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Uğur Dündar seçimi kazanmasının ardından bir ko-
nuşma yapan Uğur Dündar şunları söyledi:
“Orta okul yıllarında Dolmabahçe Stadyumu’nun de-

nize bakan tribünün gişelerinin altında futbolcuların çıkış
kapısı vardı. Ben o yaşlarda Fenerbahçe’nin İstanbul
Ligi’nde en alt sıralarda yer alan Emniyet, Adalet, Beyoğ-
luspor, Beykoz gibi takımlarıyla Fenerbahçe’nin yaptığı
maçlara gider kimi zaman lapa lapa yağan kar altında
maçtan sonra bizim futbolcularımızın çıkışlarını bekler-
dim. Lefter'leri, Şeref'leri Can Bartu'ları, Basri Dilimli'leri,
Naci Erdem'leri dikkatle süzer ve günün birinde acaba
ben bu kulübe bir katkıda bulunabilecek miyim diye düşler
kurardım. O çocukluk hayalim şimdi gerçekleşti. Bunda
Fenerbahçe kazandı.

Fenerbahçe için birlik ve bütünlük mottosuyla yola
çıkan bu ekibe gönüllü katkılarda bulunan çok değerli ça-
lışma arkadaşlarıma, yönetimde görev alacağımız çok
değerli ekibe sonsuz teşekkürler ediyorum. Biz Fenerbah-
çe’de mevcut olan fay hatlarını derinleştirmek için değil
tam tersine kırgınlıkları gidermek, birlik ve bütünlük içinde
olmayı sağlamak, Yüksek Divan Kurulu üyelerine hak et-
tikleri saygıyı ve ilgiyi göstermek, hiçbir gizli ajandası ol-
mayan bir Uğur Dündar olarak her zaman açık tutacağım.
Kapımdan bütün Yüksek Divan Kurulu üyelerinin rahat-
lıkla girebileceği ve kulübümüzün yönetimini başarılı kıl-
mak için elimizden gelen tüm gayreti sergileyeceğimiz bir
dönemi başlatıyoruz.

Yüksek Divan Kurulu Yeni Başkanı: 
Uğur Dündar

Faruk Ilgaz Tesisleri'nde gerçekleştir-
ilen olağanüstü genel kurulda 14
sandıkta toplamda bin 871 kişi oy kul-
landı. Söz konusu oyların 824'ünü alan
Uğur Dündar, Fenerbahçe Kulübü Yük-
sek Divan Kurulu başkanlığına seçildi.

Diğer adaylardan
eski başkan Vefa
Küçük 799, Nail Kır
122, Sait Yılmaz ise
117 oy alırken, 9 oy
geçersiz sayıldı.

Normal şartlarda geçtiğimiz
sene yapılması gereken seçim,
pandemi sebebiyle ertelenmişti.
Yüksek Divan Kurulu Başkanı
Uğur Dündar bu nedenle iki yıl
süreyle görev alacak.
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"KİMSENİN ADAMI OLMAYACAĞIMI
NET BİR ŞEKİLDE SÖYLEDİM"
Ben Başkan Ali Koç ile adaylığımı ilan etmeden önce

yaptığım görüşmede kendisine birlik ve bütünlük için yola
çıktığımızı kimsenin adamı olmayacağımı Fenerbahçe’nin
adamı olarak görev yapacağımı net bir şekilde söyledim.
Bu sözümün hayata geçtiğine sizler de tanıklık edeceksi-
niz. İnşallah çok güzel bir çalışma ortamı sağlayacağız ve
dediğim gibi bundan Fenerbahçe güçlü çıkarak kazana-
caktır. Fenerbahçe’nin nedenli güçlü olduğu birlik ve bü-
tünlük içinde neleri başarabileceğini 3 Temmuz’da hep
birlikte yaşadık. İşte bu muazzam
gücün çeşitli fay hatlarıyla par-
çalanıp bölünmesi hiçbir Fe-
nerbahçeli'nin işine
gelmez. Fenerbahçe’nin
birliği ve bütünlüğü
Türkiye’de özlenen
birlik ve bütünlüğün
teessüsü yolunda
atılmış ciddi bir
adımdır ve Türkiye
için bir umut ışığıdır.
Listemiz kazandı
ama en büyük kaza-
nan şanlı tarihe sahip
kulübümüzdür.

Oylarıyla beni destekle-
yen Yüksek Divan Kurulu üye-
lerine çok teşekkür ediyorum, oy
vermeyenlere de teşekkür ediyorum. Cen- t i l -
mence bir yarış sürdüren değerli rakipleri kutluyorum. Her
zaman kazanmak önemli değildir yarışmakta ayrı bir
anlam taşır. En zor yolculuklar ilk adımı atmakla başlar.
Umut ediyorum ki şu mübarek günde dua ediyorum ki in-
şallah bu dargınlıkları kırgınlıkları sona erdirmek bize
nasip olur.”

ALİ KOÇ: SÖZÜNÜN ERİ OLARAK BİLİRİZ, 
İNŞALLAH GERÇEKLEŞİR
Seçimin ardından konuşma yapan Fenerbahçe Kulübü

Başkanı Ali Koç, yıllardır tanık olmadıkları bir sahneye
tanık olduklarını ifade ederek, "Öncelikle yıllardır Yüksek
Divan Kurulu'nda böyle çekişmeli bir yarışa şahit olmadık.
3, 4 adaylı bir yarışma görmedik, ben hatırlamıyorum. 4
bin küsur üyeden 3 bin 72'si aidatları ödedi. 1871 rekor oy
kullanma açısından. Fenerbahçe camiası en büyük alkışı
hak ediyor. Ben emeği geçen 4 aday için çalışan, sandıkta
görev alan ve kurula, şahsım ve yönetim kurulu adına te-
şekkür ediyorum. Tüm camialara örnek olacak bir seçim

yarışı, günü ve neticesinde de açıklanan seçim sonu-
cunu hep beraber ürettik. Bir kez daha Fenerbahçeli

olarak övünmemiz için bir vesile olduğunu düşü-
nüyorum.

Vefa Küçük, sizinle ilk doğru dürüst tanış-
mamız 4 Temmuz 2011 günüydü, neye uğra-
dığımızı şaşırdığımız ortamda camianın
büyüğü olarak ilk ve tek gelen sizdiniz.
Ondan sonra sizi daha yakından tanıdım.
Sizin orada bulunmanızın neler ifade ettiğini
o an siz tam anlayamadınız ama geriye dön-
düğümüzde orada sizi herkesten önce görüp,

bize telkinde bulunmanız paha biçilemez
olaydı. Zaman içerisinde beraber çalıştık, o süre

boyunca da bize yapmış olduğunuz büyüklük,
ağabeylik, rehberlik ve görüş ayrılıkları... Ama her

zaman dediğiniz uyumlu çalışmayı veya diğer camia-
larda gösterilen uyumsuz çalışmaları, ne Aziz Yıldırım ne
de benim dönemimde yaşatmadınız. Onun için başkan
olarak camia adına size çok çok teşekkür ediyorum" diye
konuştu.

Uğur Dündar'ın son aday olarak göreve talip olduğunu
dile getiren Ali Koç, "Bundan sonraki dönemde 2 yıl bo-
yunca YDK başkanı Uğur Dündar olacaktır. Ben onunla
özelde yaptığım konuşmayı paylaşayım. Uğur Bey'in de
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Zor bir dönemden, yorucu bir tünel-

den çıktık Fenerbahçeliler ola-
rak. Bahara lig ikincisi olarak

adım atmak, hiç de kolay olmadı.
Hele bu lig ikinciliği basamağı net
bir Galatasaray galibiyeti ile gel-
mişse, tabii ki tadı da kokusu da
farklı olur.

Şimdi stadımızda zafer şarkı-
ları söyleyen izleyiciler, bundan 4-5
ay önce bir Kayserispor maçında o ol-
madık negatif cümlelerle, rakip takı-
mın lehine tezahürat yapanlarla aynı
kişiler! Nasıl yerin dibine batmıştım o
gün! Nasıl da isyan etmiştim o bindiği
dalı gövdesiyle beraber kesenlere!
Şimdi son sekiz maçtan yedi galibiyet
çıkaran bir farklı takım ve onun ön-

derliğinde şekillenen müt-
hiş bir senaryo var önü-
müzde. Hoca
değişiklikleri, yönetim
istifa gürültüleri, boş tribünler,
hepsi uçtu gitti!  Şimdi Şampi-
yonlar ligi elemeleri oynamaya
aday olan bu takım, iki ezeli ra-
kibinden birine 9, diğerine 18

puan fark atıyor! Bunun da öte-
sinde takım artık güven veriyor!

Geçen hafta derbiye favori çıkıyor
ve sürprize mahal vermeden beklen-
diği gibi maçı aktifine yazıp ayrılıyor
sahadan!

9-10 Nisan hafta sonu, ezeli rakibi-
mizle olan dev kapışmanın ötesinde,
büyük iki başka buluşmaya gebeydi. İlki
haftalardır süren bir gürültüyle yapılan
Divan Kurulu seçimleri, diğeri ise kadın
basketbol de şampiyonlar Ligi finalinde
Sopron’a karşı yapacağımız müsaba-
kaydı…

YENİ DİVAN BAŞKANIMIZ 
BİR HALK KAHRAMANI!
Dört aday gerçekten son saniyeye

kadar kıyasıya yarıştılar! Ama size bir iti-
rafta bulunmam lazım. Bütün kampanya
boyunca hiç renk vermeden bütün aday-
ları izledim. FBTV’de 18 yıldır program
yapıyor olmam, benim tabii ki bu yarışta
tarafsız olmamı gerektiriyordu. İtiraf
etmem lazım ki kampanya sırasında
ciddi bir hayal kırıklığı yaşadım. Yıllardır
kulübümüze güzel hizmetler yapan Vefa
Küçük, adaylardan Uğur Dündar hak-
kında anlam veremedigim ve hazmede-
mediğim açıklamalar, daha açıkçası
suçlamalar yaptı. Bu tavrın kendisini bir
fayda getirdiğini sanmıyorum seçim
günü. Sonuçta çok yakın geçin oyna-
mayı yeni divan başkanımız Uğur Dün-
dar kazanırken, ne mutlu bizleri kim bu
gerilim son buldu ve adaylar medenice
kürsüde buluştular ve Fenerbahçe’ye ya-
kışan konuşmalar yaptılar. 

Öncelikle herkesin bilmesi ve hatırla-
ması lazım ki Uğur Dündar yıllardır bir
halk kahramanıdır. Siyasi duruşunun Fe-
nerbahçe’ye zarar vereceği iddiası ise
beni gerçekten acı acı gülümsetti. Dün
derin hangi siyasi duruşunun Fenerbah-
çe’nin duruşundan bir farkı vardır? De-
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mokrasi laiklik Atatürkçülük özgürlük
kadın erkek eşitliği etik siyaset yolsuz-
luklarla mücadele … Bunların hiçbiri Fe-
nerbahçe’nin duruşundan farklı değildir,
tam tersine, açık izdüşümüdür. Dündar
yıllardır gittiği yerde halkın sevgisi ile
karşı karşıya kalıyorsa bu karşılıksız
oluşmuş bir ünlü hayranlığı sevgisi değil-
dir. Her zerresi ile hak edilmiş bedeli
ödenmiş ve ödenmeye devam edilen bir
sevgidir. Bu satırları kendisinin bir yakın
dostu olarak değil onu 50 yıldır izleyen
objektif bir insan olarak söylüyorum.
Vefa Küçük’e yaptığı geçmiş hizmetler
nedeniyle teşekkür ederken, sevgili Uğur
Dündar’a camiamız adına bu yeni so-
rumluluk görevine hoşgeldiniz diyorum.
Kendisine olan inancımız ve güvenimiz
tam güzel işler başaracağını ve özellikle
başkanımız Ali Koç’a da söz verdiği gibi
hiç kimsenin yardımı olmadan Fener-
bahçe’de dayanışmayı ve birliği tesis et-
meye gayret edeceğine adım kadar
eminim. Uğur Dündar Fenerbahçe Divan
Başkanlığını yakıştığı ve umarım yine
güzel günler göreceğiz ve sevgili başka-
nımız Ali Koç’la sinerjik bir şekilde ça-
lışma fırsatı bulacak.

TAKIMIN GİDİŞATI VE 
GALATASARAY MAÇI
Öncelikle şunu söyleyeyim Galatasa-

ray benim düşmanım filan değil. 3 Tem-
muz sürecinde onun çeşitli
yöneticilerinin ne ya fanatik taraftarları-
nın Fenerbahçe’ye karşı yaptıkları ve sü-
rekli hesabını sorduğumuz hatalar
gözümde kalıcı bir kan davası oluştur-
muyor. Bu kulüpte Metin Oktay ve Can
Bartu’nun forma değiş tokuşu yaparak
jübile maçında oynadıkları dakikaları
ben kendi gözlerimle seyrettim, forma
değişimi gözlerimin önünde oldu. O gün-
den tek hatırladığım şey keşke birbirleri-
nin formaları ile daha da uzun sahada

kalsalardı demiştim içimden. Sanırım iyi
güzel bir geceydi o! Lefter, Metin, Can,
Turgay Şeren, Şeref Has’ı aynı yıllarda
bu gözler seyretti ya, bunun değerini çok
çok iyi biliyorum.

Yazımın girişinde söylediğim gibi Fe-
nerbahçe uzun zamandır en büyük rakibi
karşısında kesin favori olarak çıktı ve “fa-
voriler kaybeder” büyük maçlar her sürp-
rize açıktır cümleleri bu sefer hiçbir
geçerlilik kazanamadan maç bitti gitti…
GSaray yalnız 1-2 pozisyon yaratabildi,
hepsi bu!  

Fenerbahçe’nin farklı olmasının ne-
deni Galatasaray’ın formsuzluğu, yeni
hocası ile uyumsuzluğu, deneyimsiz bir
takıma sahip olması değildi. Konu Fe-
nerbahçe takımı ile oyuncularıyla ahi
artık oturmuş bir 11’e sahip olması her-
kesin sahada ne yapacağını biliyor ol-
ması ile ilgiliydi. Bugün artık kalede
Altay, geride Kim, Serdar Aziz, Szalai,
Novak, kanatlarda Ferdi ve Osayi, Orta
sahada Crespo, Mert Hakan, Zajc, ve
virtüözümüz İrfan Can Kahveci, ileride
Rossi, Pelkas, Arda ve santrforda Serdar
Dursun ile bu takım inanın artık her zer-
resiyle güven veriyor. Kalan en zor ma-
çımız da da İnönü Stadı’nda yeni
hocasıyla sonunda Beşiktaş’a karşı on-
ları izlemek büyük bir keyif olacak. İşte
bu oturmuş takım, sarı kırmızılılar karşı-
sında maçın başından sonuna kadar
beklediğimiz oyunu oynadığı en formda
günlerinde değillerdi ama öyle bir sistem
artık yerleşmiş ki, golcüsü olmadan, bir
Alex’i olmadan, bu takımda sistem öyle
bir işliyor ki, arılar, hamallar, inceciler, iş-
çiler, gladyatörler derken bu takımın ge-
neli ışıldıyor! İsmail Kartal’ı gerçekten
tebrik etmek lazım. Verdiği her sözü
tuttu. Yabancı hoca gelmeli mi, gelme-
meli mi konusunu burada bugün açma-
yacağım.

BASKET TAKIMIMIZA 
ÇOK YAZIK OLDU!
Dördüncü kez şampiyonlar Ligi final

oynayan kadın basketbol takımımız bu
sefer şampiyonluğu kazanacağına ken-
disi de inanmıştı bizi de inandırmıştı. Ne
yazık ki maça 12-0 geride başladıktan
sonra ayrıca hayatımda gördüğüm en
kötü şut atan final takımı olarak tarihe
geçtiler. Bir besin zehirlenmesi sorunu-
nun takım etrafında gezindiğini maçtan
iki gün sonra öğrendik ve şaşırdık. Bir fi-
nalden önce bir basket takımının son üç
günde ne yediğinin, ne içtiğinin, ne nefes
aldığının her zerresi takımın sorumlula-
rının kontrolünde kalması lazım. Bu
kadar az üçlük süt yüzdesi ile oynadığı-
mızı gerçekten hiç görmemiştim. Hatta
altında bomboşken üst üste bu kadar
turnikeyi kaçıran takımda görmedim. Ho-
camızın de işlerin iyi gitmediğini görüp
buna rağmen hiç oyuncu rotasyonuna
girmemesi de şaşkınlık vericiydi. Buna
rağmen Fenerbahçe’ye yakışan centil-
mence ikincilik madalyalarını alır ardın-
dan, kaybetmeden bu mağlubiyetten de
dersler çıkararak yeni yıl için çalışmaya
koyulmaktı. Aynen bunu yaptığımızı bil-
mek beni bir nebze olsun rahatlatıyor.
Ancak bu takım için bu kadar emek ver-
miş Başkan Ali Koç, Kemal Danabaş ve
diğer yöneticilerin böyle bir hayal kırıklığı
yaşamaları son derece üzücü. Bu takım
artık kesin olarak tüm taraftarlara, Türki-
ye’ye ve değerli yöneticilerine  bir şam-
piyonluk borçlu!

Sonuçta Fenerbahçe başlığın dediği
gibi baharı en güzel yerinden yakaladı.
Lig ikinciliği ile sezonu kapatırsak, ger-
çekten buna kısa günün karı diyebilece-
ğiz. Bunun için de başta 12 numaranın
yani en güzel insanın bütün tribünleri
doldurması lazım, kalan her İstanbul ma-
çınızda bunun böyle olması şart Gerçek-
ten efsane boğa artık Kadıköyde evine
döndü ve yurdun her yerinde de gıpta ile
izleniyor! Ne mutlu her birimize…                                 
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Fenerbahçe’nin Yüksek
Divan Kurulu başkanlığına

uğur Dündar’ın seçilmesi bir
gerçeği net şekilde ortaya
koydu. O da artık Fenerbah-
çe’nin öfke veya kızgınlık dolu
söylemleri sevmediği, kaldıra-
madığı…

aziz yıldırım Fenerbahçe
tarihinin tartışmasız en başa-
rılı başkanlarından biridir. 20
yıllık başkanlığı süresince kuşkusuz büyük hizmet-
lerde bulundu. Ancak kumpas sonrası sportif başa-
rısızlığın yanı sıra zaman zaman camiayı kıran
söylemleri farklı bir şekilde kongre yitirmesine
neden oldu…

ali Koç göreve geldikten sonra o da sportif ba-
şarıyı yakalayamadı. Ama bir o kadar da başta ef-
sane başkan Aziz Yıldırım olmak üzere bazı
kesimleri sert dille hedef alan tutumu
kendisinin de sürekli eleştirilmesine
neden oluyor…

vefa Küçük Divan Kurulu
başkanlığına aday olduktan
sonra Uğur Dündar’ı anında
düelloya teklif etti, çok ya-
dırganan söylemlere girişti.
Ve kim ne derse desin,
başkanın desteklediği bir
seçimde Divan Kurulu
başkanlığını yitirdi…

Artık bundan sonra Sarı
Lacivertli camiada kim ne
görev alırsa alsın, daha müla-
yim, daha birleştirici bir tavır al-
mazsa işi zor olacaktır!

Uğur Dündar bir Divan Kurulu
başkanı olarak ne hizmetlerde bulunur
bilinmez, zaman gösterecek. Ancak Dündar’ın
daha birleştirici, daha sıcak bir tutum içinde olaca-
ğına inananların sayısı oldukça fazla.

Galatasaray derbisi sonrası sosyal medyada ya-
pılan paylaşımları izlerken bir kare fotoğraf dikka-
timi çekti. Yüksek Divan Kurulu seçimlerinde farklı
adayları desteklediğini net olarak bildiğim bir grup,
karşılaşmayla ilgili ‘Tribünlerde geçen 40 yıl’  baş-
lığı altında bir fotoğraf paylaşmıştı. İşte Fenerbah-
çe’nin özlediği görüntü bu. Görüşler, fikirler ne

olursa olsun mücadele zamanı
geldiğinde Fenerbahçeliler
bayrağın altında toplanabilme-
liler!

Bu doğrultuda Yüksek
Divan Kurulu Başkanı Uğur
Dündar bundan sonra eski
başkanları, eski yöneticileri sa-
haya çekmeyi başarabilmeli.
Fenerbahçe’nin buna fazla-
sıyla ihtiyacı var…

v v v
Derbi geride kaldı. Fenerbahçe kötü geçen se-

zonun finalini gayet iyi şekilde bitirme noktasında.
2 Galatasaray galibiyeti kuşkusuz yılın en büyük
tesellisi oldu…

Takımın şubat ayı başından beri sergilediği per-
formans öncelikli olarak İsmail Kartal’a yazar.

Yarım sezon için getirilen İsmail Kartal’ın or-
talardaki takımı ikinciliğe taşıyıp Şam-

piyonlar Ligi potasına sokması
ciddi bir başarıdır.

Süreç bu şekilde işlerken
başkan Ali Koç ve yönetimi
bir yandan teknik direktör
arayışını sürdürüyor. Bu
durumda İsmail Kartal’la
nasıl yollar ayrılacak, fut-
bol yapısı içinde kalması
için ikna edilebilecek mi,
camia bu değişime nasıl

bakacak, Ali Koç bu süre-
cin altından nasıl kalka-

cak… Merakla cevabı
beklenen sorular…

v v v
Bahçeşehir Koleji ile Fener-

bahçe Koleji’nin ortaklığı konusu
büyük yankı uyandırmış, Ali Koç’un böyle bir

girişimde habersizce bulunması tepki toplamıştı.
Başkan Koç, camianın sesine kulak vererek  de-
mokratik bir şekilde bu girişimin iptal edildiğini açık-
ladı. Artık gücü yerinde olan Fenerbahçelilerin
yönetimin talebi doğrultusunda Fenerbahçe Ko-
leji’ne destek verme zamanı gelmiştir. Ve bundan
sonra da böyle radikal kararlar alınmadan önce ca-
mianın senatosuna sormak gerektiğini herhalde
herkes anlamıştır…   

usuz büyük hizmet-
sonrası sportif başa

s

Derbrbr i geride kald
bü ük hi t

Deniz
DERİNSU

Divan Kurulu seçimi 
neyi gösterDi?

www.artigercek.com
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Pandemiden dolayı birçok defa
ertelenen Fenerbahçe Yüksek

Divan Kurulu Başkanlığı seçimi
1,5 yıl aradan sonra 09.04.2022
Cumartesi günü yapıldı. Tarihinde
görülmemiş bir katılımla yapılan
seçimlerde 4 aday kıyasıya ya-
rıştı.

Mevcut başkan Vefa Küçük,
Nail Kır, Sait Yılmaz ve son anda
seçime katılan Uğur Dündar ara-
sında geçen seçimi, Uğur Dündar
kazandı.  

Seçim sürecinde tüm adaylar için çeşitli polemikler
ve karalamalar yapıldı. Netice de son anda iki aday
arasında çekişmeli geçen yarışta, Uğur Dündar, Vefa
Küçük Bey’e 25 oy fark atarak seçimi kazandı.

Bence burada kazanan elbette Fenerbahçe oldu.
Uğur Dündar Bey’i tebrik eder, diğer adaylara da ka-
tılımlarından dolayı kutlarız. Bu arada Fenerbahçe’nin
ne kadar büyük bir camia olduğunu herkes bir kez
daha gördü.

BASKILI FUTBOL VE MUHTEŞEM SEYİRCİ İLE 
ESKİ GÜZELLİKLERİ HATIRLADIK
Bu tarihi seçimin ertesinde Fenerbahçe Galatasa-

ray’ı kendi stadımızda ağırladı. Havanın da güzel ol-
ması sebebiyle taraftarlarımız maça büyük ilgi
gösterdi. Adeta bir önceki yönetim zamanında yaşa-
nan güzellikleri hatırlattı. 90 dakika baskılı bir futbol
oynayan takımımız Galatasaray’a Şükrü Saraçoğ-
lu’nun çimlerini dar etti. 2-0 gibi net bir skorla maçı bi-

tiren takımımız bu sezon Galatasa-
ray’ı her iki maçta da yenmiş oldu.

Fenerbahçe futbol takımı Şam-
piyonlar Ligine katılabilmesi için
mutlaka ligi 2. sırada bitirmek zo-
runda. Şampiyonluğu büyük ölçüde
garantileyen Trabzonspor’un ardın-
dan 2. sıraya yerleşen Fenerbahçe
takımının son maçlarda göstermiş
olduğu performans, taraftarını
mutlu ediyor. 

İsmail Kartal takım oyuncula-
rına olumlu kondisyon kazandırmış ve takım olmaları
yolunda çok şeyler katmış. Bu takım yönetimin daha
önce yaptığı hatalar gibi bozulmamalı. Forvet bölge-
sine yapılacak birkaç transferle önümüzdeki sezonda
bileği bükülemeyecek bir takım yaratılabilir.

KADIN BASKETBOLCULARIMIZ BİR GÜN 
O KUPAYI MÜZEMİZE GETİRECEKTİR
Kadın Basketbol takımımız, Avrupa Şampiyonluğu

için finalde Macaristan’ın Sopron Basket takımına 60-
55’lik skorla yenilerek 2. oldu. Maçın ilk dakikaların
da sayı farkı yiyen takımımız periyotlar da arayı ka-
patamadı. Final yolunda şans yakalayan takımımız
bunu maalesef iyi değerlendiremedi... Bu önemli tur-
nuvada 4. kez final oynayan kadınlarımızı kutlarken
bu kupanın onların ellerinde yükseleceğine olan inan-
cımızı da eklemek isterim. Bu yıl olmadı ama bu
takım bunu başaracak güçte ve mutlaka o kupa bir-
gün müzemizde yerini alacaktır. 

bÜyÜKlÜğÜnÜ bir Kez Daha
görmÜş olDuK

2022 NİSAN GÜNDEMSüper FenerS
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Kadınlarımız FIBA Kadınlar Euroleague fi-
nalinde Sopron'a 60-55 mağlup olarak ik-
inci oldu. Macar ekibinde Williams, 16
sayıyla galibiyette önemli rol oynadı.
Fenerbahçe'de Iagupova'nın 13 sayısı
mağlubiyeti engelleyemedi. Dörtlü Fi-
nal'e ev sahipliği yapan sarı-lacivertliler,
Çekya ekibi Prag'ı 83-74 yenerek finale
çıkmıştı...

Tribünleri dolduran coşkulu taraftar
önünde oynanan finali İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
FIBA Avrupa Başkanı Turgay Demirel,
FIBA Avrupa Direktörü Kamil Novak,
Fenerbahçe Kulübü Yönetim Kurulu
üyeleri, Fenerbahçe Kadın Basketbol
Takımı'nın eski kaptanlarından Birsel Var-
darlı Demirmen, Fenerbahçe Beko Erkek
Basketbol Takımı kaptanı Melih Mahmu-
toğlu ile Fenerbahçe Kadın Futbol
Takımı oyuncuları da takip etti.

2022 NİSAN GÜNDEMSüper FenerS
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4. FİNALİ DE KAYBETTİK
YİNE OLMADI

Kadın basketbolunda Türkiye’nin lokomotif takımı
olan  Fenerbahçe Safiport, Avrupa'nın 1 numaralı
liginde bugüne kadar toplam 4 kez final oynadı. 
2013, 2014, 2017 ve 2022'de finale yükselen sarı-
lacivertliler, dört maçta da sahadan mağlup ayrıldı.
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Takımımızın tek hedefi kaldı, o da ligi ikinci bitirebilmek. Aynı
zamanda kalan maçları da hazırlık maçı gibi oynayacak. 

Çünkü yeni sezon neler yapılacak, hangi oyuncular kala-
cak, hangileri gidecek ancak belli olur. O nedenle ben Fener-
bahçe hazırlık maçları oynuyor diyorum. Yönetimin teknik
direktör konusunda ne düşündüğünü bilemiyoruz. Bu da
sezon sonundan önce belli olmaz...

Geçen ay yazımda Fenerbahçe iyi yolda demiştim. Her ne
kadar sezonun  sonu olmasına rağmen, hedefin en azından
ligi ikinci bitirip şampiyonlar ligine gidilebilmesi olmalı. Bunu
temenni ediyorum.

v v v
Son günlerde hakemle-

rin gönderilmesi, sonra-
sında mahkeme kararı ile
tekrar göreve iadeleri tartı-
şıla dursun, sezon içinde
Fenerbahçe bu hakemler-
den çok çekti.

İsmail Kartal takımın ba-
şına geldiği andan itibaren
Fenerbahçe, GS galibiyeti ile ligde 8. galibiyetini
kazandı. Elde olan malzemeyi Kartal güzel yo-
ğurdu ve Fenerbahçe’yi elle tutulur hale getirdi.

Sezon sonunda dilerim bu yönetim
farklı bir arayışta olmaz oturmuş bir ta-
kımı bozmaz. Bence birkaç dokunuş
yaparak mükemmeli bulabilmek müm-
kün görülüyor.

GS maçında oyuncularda hırs,
azim ve birliktelik üst seviyedeydi.
Bu uyanış taraftarı da kamçıladı.
Fenerbahçe takımı birliktelikle
ezeli rakibini adeta sahadan sildi.
Eski muhteşem günlerini anım-
sattı.

v v v
Hafta sonu yapılan Yük-

sek Divan seçimi 4 aday
arasında kıyasıya geçti.
Kazanan duayen araş-
tırmacı gazeteci Uğur
Dündar oldu.
Camiamıza
hayırlı olma-
sını diliyo-
rum. Tarihin de görülmemiş bir
çekişme içinde geçen seçimde ka-
zanan tabii Fenerbahçe oldu.

v v v
Bu arada kadın basketbol takımının finalde

kaybetmesi hepimizi gerçekten  çok üzdü. Önce-
sinde rakibini her iki maçta da farklı yenen takımımız
son final maçında kazanması kesin gördüğümüz finali
5 sayı farkla kaybetti. Gerçekten inanılması zor bir
sonuç oldu diyebilirim. Canları sağ olsun.

Çok değil 2 ay önce Sara-
çoğlu'nun tribünleri her

maç sonrası kötü oyun ve
sonuçlar nedeniyle " Ali Koç
istifa" sloganlarıyla anılı-
yordu. Ayrıca futbolcularda
yoğun tepkiden paylarına
düşeni alıyordu. Fenerbah-
çe'nin bu kaoslu günleri atlat-
ması için galibiyet serisi gerekiyordu. Arka arkaya iyi
sonuçların gelmesiyle Sarı - Lacivertlilerin toparlanacağı
inancı çok yüksekti. 8 hafta önce Giresunspor galibiyetiyle ilk
adım atıldı. Sonra Hatay ve Kasımpaşa galibiyetleriyle plan-
lamanın meyvesi alınmıştı. Trabzonspor karşısındaki hafta-
lardır beklenen " iyi oyunda" ortaya çıktı ve Fenerbahçe lideri
elinden kaçırdı.

Fenerbahçe vites yükselterek dörtte dört yaptı. Son kur-
ban ezeli rakip G.Saray oldu. Bir türlü durdurulamayan Fe-
nerbahçe 8 haftada 22 puan alarak ikincilik koltuğuna
oturdu. Fenerbahçe'nin yeni hedefi son 6 haftayı galibiyet
serisiyle tamamlayıp, yeni bir rekoru yakalamak. Bu özgü-
ven ve takım ruhu artı taraftarın müthiş geri dönüşüyle Fe-

nerbahçe 6 maç 18 puan yapacaktır.
YENİ DİVAN BAŞKANI DÜNDAR

Fenerbahçe derbi heyecanının yani sıra
kongre telaşı da yaşadı. Bir yılı aşkın süredir
ertelenen Fenerbahçe Yüksek Divan Ku-
rulu sonunda yapıldı. Son anda yarışa
dahil olan Uğur Dündar, Vefa Küçük, Sait
Yılmaz ve Prof. Nail Kır'ı geride bıraka-
rak ipi göğüsledi. İlk kez 4 adaylı bir
YDK kongresi yaşanırken, adeta baş-
kanlık seçimi havası vardı. Kongreyi ka-
zanan Uğur Dündar 22 günlük bir
çalışmayla ilk sırayı almayı başardı.
Dündar'ın adaylığını geç açıklaması
dengeleri bozarken, diğer adayların
eleştirilerinin odak noktası oldu.
Vefa Küçük ile Uğur Dündar yarışı
hayli ilginçti. Başkan Ali Koç'un
destek verdiği Küçük, yarışı 25 oy
farkla kaybetti ve 8 yıldır sürdür-

düğü YDK başkanlığını Uğur
Dündar'a devretti. Bu arada
Dündar'ın eski başkan Aziz
Yıldırım tarafından destek-

lendiği iddialar, zaman zaman
taraflar arasında tartışmalara neden oldu.
Özellikle Vefa Küçük'ün Vefa Lisesi' nden ar-
kadaşı olan Uğur Dündar için kullandığı ifa-
deler, üyeler tarafından yadırgandı. Başkan
Ali Koç'un da konuşmasında, "Bakalım sayın
Dündar bizim kulüpten uzaklaştırdığımız ki-
şileri odasına dolduracak mı " ifadeleri de

üyeler tarafından yadırgandı.
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“1931’de şu karşıda gördüğün yerde doğdum. Orada baba-
mın fırını vardı. Doğma büyüme buralıyım.” Karagümrük’te,
Vefa Stadı’nın karşısında, ana caddeden on metre kadar

içeride bir kahvehanede oturuyoruz. Bir zamanlar Fenerbahçe
ve Milli Takım’ın değişmez santrhafı olan Naci Erdem, kahve-
hanenin geniş penceresinden parmağıyla caddenin karşısın-
daki binayı gösteriyor. Üçü erkek ikisi kız, beş kardeşin en
küçüğü olan Naci Erdem’in futbol hayatı bütün yaşıtları gibi ço-
cukken mahallede top namına bulduğu her şeyle oynamasıyla
başlamış. İlkokulu Karagümrük’te, ortaokulu Zeyrek’te bitirmiş
ve top sevdası yüzünden İstanbul Erkek Lisesi’nin 10’uncu sı-
nıfından ayrılmış.

ilK başlarDa babaM top oynaMaMa KızarDı aMa sonra 
‘ne yaparsan yap,’ DiyereK beni serbest bıraKtı.
O tarihlerde İstanbul İkinci Kümede mücadele eden Kara-

gümrük takımı, semtin birçok genci gibi onun da lisansını aldığı
ilk kulüp olmuş. O günleri şöyle anlatıyor: “16 yaşında Kara-
gümrük’te oynamaya başladım. Şimdi Vefa Stadı olarak bilinen
Çukurbostan sahasında top oynamaya başladık. O zaman sa-
hanın şekli farklıydı. Kalelerin biri cadde tarafında, diğeri sur
tarafındaydı. İlk başlarda babam top oynamama kızardı ama
sonra ‘Ne yaparsan yap,’ diyerek beni serbest bıraktı. Ben Ka-

ragümrük takımına girdiğimde İzzet vardı, iyi futbolcuydu. Cahit
Candan kaptanımızdı. Galatasaray’a giden Küçük Ahmet -
Ahmet Karlıklı bizde oynardı. Benden biraz büyüktü.”

Kaleci hariç her yerDe oynaDıM. zaMan zaMan 
santrfor oynayıp gol attığıM Da olDu
Kırklı ve ellili yıllarda zarif üslubuyla kaleme aldığı yazılarıyla

günümüze ışık tutan Muvakkar Ekrem Talu, 1958’de Yeni Ga-
zete’deki köşesinde Naci Erdem’i ilk kez fark etmesini şöyle an-
latıyor: “Dokuz sene kadar önceydi. Vefa Stadyomundaydım.
Karagümrük antrenman yapıyordu. Sarı saçlı, tıknaz vücutlu
bir genç dikkatimi çekti. Onu emsallerinden ayıran bir futbol şii-
riyeti vardı üstünde. Topa giderken hareketleri ölçülü, muvaze-
neli idi. Kendini terazileyerek topa vuruyor, şutları meşin
yuvarlaktan ses getiriyordu. Sordum, Naci dediler. ‘Karagüm-
rüklü Sarı Naci çok iyi futbolcudur.’ Evet, Naci çok iyi bir futbol-
cuydu. Onun ölçüsünde ve mükemmeliyetinde ‘primiyer klas’
bir futbol virtüözünün uzun zaman gizli kalmayacağı muhak-
kaktı.” Naci Erdem çok genç yaşına rağmen, henüz Milli Lig’in
kurulmadığı o günlerde, İstanbul İkinci Kümede mücadele eden
Karagümrük’ün değişmez oyuncularından biri olmuştu. Kırmızı-
siyahlı takımda çoğunlukla sağ açık olarak oynamasına rağ-
men tam bir görev adamı olduğunu, “Kaleci hariç her yerde

N ci ErdEmNNNNAaAaNaNANaN ccccİiİi EEEERrRrErERErE ddddEEEEmmmmEmEmEmE
Kaleci hariç her MeVKiDe oynaDı
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Süper FenerS

19 Kasım 1959’da oynanan Avrupa
Şampiyon Kulüpler Kupası ikinci tur ilk
maçı öncesinde, Fenerbahçe ve Nice
kaptanları bir arada.

11 Kasım 1955’te,
Ankara’da Güneşspor’la

özel bir maç oynayan
Fenerbahçe on biri. Sol-

dan sağa ayaktakiler:
Nihat Mavigök, Lefter

Küçükandonyadis,
Mehmet Ali Has, Çetin

Ünal, Şükrü Ersoy,
Akgün Kaçmaz, Niyazi

Tamakan. Oturanlar:
Fuat Kızıltuğ, Naci

Erdem, Nedim Günar,
Şeref Has.

Naci Erdem, Ergun Öztuna ve
Can Bartu, bir kamp sırasında

gezintide. 

1956’daki unutulmaz Macaristan maçının ardından
dönemin İstanbul Valisi ve Belediye Başkanı
Fahrettin Kerim Gökay, futbolculara ödül veriyor. 
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oynadım. Zaman zaman santrfor oynayıp gol attığım da oldu,”
diyerek ortaya koyuyor.

1951’de askere alınan Naci Erdem havacı er olarak Kütah-
ya’ya gitmiş. Buradaki birliğin takımı Havagücü’nde oynayan
genç futbolcunun kaderi, Eskişehir’de yapılan bir maçta de-
ğişmiş. Daha sonra yıllarca Fenerbahçe’de beraber oynaya-
cakları bir futbolcu onun yeteneklerini fark etmiş. “Biz maç için
Eskişehir’e gittik. Basri Dirimlili de o sırada Ankara Havagü-
cü’nde oynuyormuş. Basri Eskişehirlidir. Onlar da oraya maç
yapmaya gelmişlerdi. Eskişehir-Kütahya Havagücü takımları
arasında yapılan maçta beni görüp beğenmiş. ‘Bir adam var,
onu muhakkak alın,’ demiş. Beni apar topar Ankara’ya aldılar.
Böylece Havagücü takımına girdim.” Naci ve Basri gibi asker-
liğini yapan yetenekli gençlerin yanı sıra, daha sonra Ankara-
gücü’nde oynayan Şeyhmuz’un yer aldığı Havagücü, güçlü
kadrosuyla Ankara Ligi’nde 1952-53 sezonunda şampiyonluğu
kazanmayı başarmıştı

“ya fenerbahçe’ye giDersin ya Da 
seni DiyarbaKır’a yollarıM” 
Askerlik hizmeti biten Naci Erdem’in yeni takımı Fener-

bahçe oldu. Gerçi Havagücü’nde oynadığı sırada Ankara’da
Fenerbahçe’yle bir maç yapmışlardı ama sarı-lacivertli takıma
transfer olması yine bir tavsiye sonucu gerçekleşmişti. “Hava-
gücü’ndeyken Ordu Milli Takımında da oynadık. Mehmet Ali
Has da askerdi o sırada. Ordu takımında o sol iç, ben sağ iç
olarak oynadık. O da Fenerbahçeli idarecilere, ‘Bu adamı alın,’
diye tavsiye etmiş. Ben öyle geldim.” Lakin Fenerbahçe’ye gel-
mesi, askerlik mesleğine özgü emir-komuta zinciri içinde ger-
çekleşmiş. O günleri gülümseyerek hatırlayıp anlatıyor: “Beni
Beşiktaş da istemişti. Ben esasında Beşiktaş’a meyilliydim.
Bizim muhit olduğu gibi Beşiktaşlıydı. Fakat beni Hava Kuv-
vetleri Komutanı çağırdı. ‘Ya Fenerbahçe’ye gidersin ya da
seni Diyarbakır’a yollarım,’ dedi. Askerliğimin bitmesine daha
altı ay vardı. Böylece Fenerbahçeli oldum.”

Naci Erdem henüz askerliğini yaptığı sırada, 1953 yılının
Nisan ayında Çanakkale Şehitleri Abidesi’nin yapımına gelir

sağlamak amacıyla
düzenlenen Abide
Kupası turnuvasında
Vefa karşısında ilk
kez Fenerbahçe for-
ması giymişti. 1953-
54 sezonu
başlamadan önce as-
kerliği bitince resmen
Fenerbahçeli olmuş
ve profesyonel söz-
leşmeye imza at-

mıştı. Böylece askere gitmeden önce amatör bir futbolcuyken,
Türk futbolunda 1952’de resmen başlayan profesyonel dö-
nemden ilk yararlanan oyunculardan biri olmuştu. Kendisi de
bu geçişi, “İlk defa Fener’e geldiğimde iyi para aldım. Kara-
gümrük’te oynarken amatördük zaten ama harçlık filan da ver-
mezlerdi,” diyerek açıklıyor. “Basri, ben, Lefter – üçümüz
Fener’e beraber geldik 1953 senesinde. Biz Basri’yle beraber
askerliğimiz bitince Fener’e katıldık, Lefter yurtdışından dönm-
üştü.”

naci taM Manasıyla bir Kaptan, 
taM bir sporcu Ve gerçeK insanDır. 
Naci Erdem ismi, en uzun süre ve en başarıyla oynadığı

santrhaf mevkiiyle özdeşleşmişti. Ancak Fenerbahçe’deki ilk
maçlarında farklı bir mevkide oynamış, bir süre sonra en iyi ol-
duğu pozisyona geçmişti. Bunun hikâyesini ondan dinliyoruz:
“Fener’e geldiğimde Mehmet Ali sağ iç oynuyordu, onun arka-
sına monte ettiler sağ haf olarak. O sene Yugoslav antrenör
Mihailoviç gelmişti. Bana, ‘Sen santrhafta daha başarılı olur-
sun,’ dedi. Ben oynayamam dedimse de, ‘Oynarsın oynarsın’
deyip direkt santrhaf olarak oynattı. Ondan sonra futbolu bıra-
kana kadar çoğunlukla o mevkide oynadım. Zaman zaman
sağ haf olarak da görev yaptım. Hava toplarında iyiydim. O
zaman adam adama oynanan sisteme göre santrhaflar santr-
forları tutardı. Onu da iyi yapardım. Defansın sağında sağ bek,
solunda sol bek, ortada ben vardım.”

1956-57 sezonu sonunda Küçük Fikret’in futbolu bırakması
üzerine, takım kaptanlığına Naci Erdem getirilmişti. Kendisin-
den daha tecrübeli futbolcular olmasına rağmen bu görevin
ona verilmesinde kuşkusuz sakin ve centilmen kişiliğinin rolü
vardı. Muvakkar Ekrem Talu onun bu vasıflarını şöyle anlatı-
yor: “Naci’yi çok sevilen, alkışlanan bir futbolcu yapan hususi-
yetleri sadece meşin yuvarlağa hükmedişindeki ustalık, hüner
ve kudret değildir. Naci tam manasıyla bir kaptan, tam bir
sporcu ve gerçek insandır. Onun lüzumsuz bir faulü, kırıcılığı
görülmemiş gibidir. Hakeme, seyirciye karşı ince, duygulu ve
naziktir.”

“Macaristan Maçı gibi brezilya KarşısınDa Da 
naci, Milli taKıMın yine en gözDe oyuncusuyDu”
Fenerbahçe’ye katıldığı sezondan itibaren Milli Takım’a da

seçilen Naci Erdem, ay-yıldızlı formayla ilk maçına 1954’te İs-
viçre’de düzenlenen Dünya Kupası’nda çıktı ve 23 Haziran’da
Batı Almanya’ya 7-2 yenildiğimiz müsabakada oynadı. Muh-
temelen Milli Takım formasıyla oynadığı en unutulmaz maç,
19 Şubat 1956’da Macaristan’ı 3-1 yendiğimiz müsabakaydı.
O gün sahada mücadele eden futbolculardan bugün hayatta
kalan tek kişi olan Naci Erdem, futbol tarihimize geçen bu ef-
sanevi maçla ilgili olarak mütevazı bir tavır sergileyerek şunları

Süper FenerS

1956’daki unu-
tulmaz Maca-

ristan maçının
ardından dö-

nemin İstanbul
Valisi ve Bele-
diye Başkanı

Fahrettin
Kerim Gökay,

futbolculara
ödül veriyor. 
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söylüyor: “Macaristan maçını kazanmamız biraz tesadüf oldu.
Gerçi biz takım olarak çok iyi oynadık o gün ama ondan üç
gün önce İstanbul Muhteliti- Peşte Muhteliti maçı yapıldı. Onlar
yine aynı kadroyla çıktılar. Biz biraz farklı bir kadroyla çıkmış-
tık. O maçta biraz yorduk onları. Ben o maçta da oynadım.”

Macaristan maçından kısa bir süre sonra, 1 Mayıs 1956’da,
yine İstanbul’da Brezilya’yla oynayıp 1-0 yenilen Milli Takım’ın
en iyi oyuncusunun Naci Erdem olduğu konusunda hem Türk
basını, hem de rakip takımın oyuncuları hemfikirdi. Milliyet ga-
zetesi maçtan sonra, 13 Brezilyalı futbolcuya hangi Türk oyun-
cuyu beğendiklerini sormuştu. Sekiz futbolcu Naci’yi
beğendiklerini açıkladı. Yine Milliyet gazetesinde onun için şu
değerlendirme yapılmıştı: “Milli takımın yine en gözde oyun-
cusuydu. Akınları kesişi ve pas tevzii bakımından misafir fut-
bolcuların da nazarı dikkatini çekti. Yerden ve havadan gelen
her topa hakim oluyordu. Defansın, forvete nazaran iyi oyna-
masında mühim rolü oldu.”

İlk şampiyonluk sevincini 1949’da, Karagümrük’te oynadığı
sırada İstanbul Üçüncü Küme’de, ikincisini Ankara’da, Hava-
gücü’nde oynadığı sırada yaşayan Naci Erdem, Fenerbah-
çe’de bunu tekrar yaşayabilmek için dört sezon beklemişti.
Onun takıma katıldığı 1953-54 sezonundan itibaren üç yıl bo-
yunca ezeli rakiplerinin ardında kalan Fenerbahçe, 1956-57
sezonunda Macar antrenör Szekelly yönetiminde İstanbul Pro-
fesyonel Ligi şampiyonluğuna ulaştı. Naci Erdem bu güzel
duyguyu 1958-59 sezonu içinde iki kez yaşadı ve takım kap-
tanı olarak şampiyonluk kupalarını kaldıran kişi oldu. Yine bir
Macar antrenör Molnar’ın yönetimindeki Fenerbahçe, o yıl son
kez düzenlenen İstanbul Profesyonel Ligi’nde ezeli rakibi Ga-
latasaray’la çekişti ve rakibinin iki puan önünde son şampiyon
olarak ipi göğüsledi. Milli Lig’in ilk sezonundaki şampiyonluk-
tan sonra Naci Erdem, bu sevinci ikinci kez 1960-61 sezo-
nunda yaşadı. Antrenörlüğünü yine Laszlo Szekelly’nin
üstlendiği Fenerbahçe, 20 takımın yer aldığı ligde bir kez daha
Galatasaray’la büyük bir yarış içine girerken, kaptan Naci de
formunun zirvesine çıkmıştı. Santrhaf olarak oynamasına rağ-
men o sezon dokuz gol atarak Lefter ve Yüksel Gündüz’den
sonra en golcü üçüncü isim olmuştu. Özellikle 4 Mart 1961’de
İstanbul Mithatpaşa Stadı’nda oynanan Adana Demirspor
maçı kaptan Naci’nin unutamadığı maçlardan biriydi; zira Fe-
nerbahçe’nin 5-0 kazandığı maçın dört golünü o kaydetmişti.

Yıllar geçti, bir zamanlar takımın banko ismi ve kaptanı
olan Naci Erdem gözden düştü. Yöneticilerle yaşadığı ihtilaflar
sonucu 1962-63 sezonunda sadece beş lig maçında oynadı.
Ertesi sezon da Kasım ayındaki ara transfer döneminde Be-
yoğluspor’a kiralandı ve böylece 10 sezon boyunca oynadığı
Fenerbahçe’ye veda etti. Bu ayrılık konusunda fazla ayrıntıya
girmeden kısaca şunları söylüyor: “Sezon başında takım

kampa gitti ama beni kamp kadrosuna almadılar. Beni kirala-
maya karar verdiler. Türkiye Liginde en zayıf takım kim diye
baktılar ve Beyoğluspor olarak görüp beni oraya kiraladılar.
Altı ay oynadım orada.” Doğan Koloğlu’nun çalıştırdığı, futbol
hayatının başlarındaki Sabri Dino’nun kalesini koruduğu Be-
yoğluspor sezon sonunda İkinci Lige düşerken, futbol hayatı-
nın son demlerini yaşadığı düşünülen Naci Erdem ise
Galatasaray’a transfer oluyordu.

naci erDeM, 11 yılı aşan bir zaMan DiliMinDe 
34 Kez a Milli taKıM forMası giyMe başarısını gösterDi. 
Çoğu futbolcunun 30 yaşında futbolu bıraktığı o yıllarda,

Naci Erdem 33 yaşında Galatasaray’a transfer oluşunu, “Tur-
gay Şeren benim iyi arkadaşımdı. Bir gün Dağcılık Kulübü’nde
birlikte yemek yerken, ‘Seni bizim takıma alalım,’ dedi. Ben de
tamam dedim,” diyerek açıklıyor. 1964-65 sezonunda katıldığı
sarı-kırmızılı takımda lig maçlarının çoğunda oynayan tecrü-
beli futbolcu, eski takımına karşı final maçlarında oynayarak
bir de Türkiye Kupası kazanılmasının sevincini yaşadı. 1965-
66 sezonunda da Galatasaray formasıyla mücadele eden Naci
Erdem, uzun bir aradan sonra tekrar Milli Takım’a da seçildi. 2
Aralık 1962’de Bologna’da 6-0 kaybettiğimiz İtalya maçından
sonra uzun süre ay-yıldızlı formayı giyemeyen Erdem, 19
Nisan 1965’de Ankara’da Portekiz’e 1-0 yenildiğimiz maçta oy-
nadı. Tecrübeli futbolcu, son kez 9 Ekim 1965’te İstanbul’da
Çekoslovakya’yla yapılan maçta kaptan olarak sahaya çıktı.
Böylece Naci Erdem, 11 yılı aşan bir zaman diliminde 34 kez
A Milli Takım forması giyme başarısını gösterdi. Bu rakam gü-
nümüzle kıyaslandığında düşük gelebilir, ancak o dönemde
çoğunlukla yılda bir maç yapıldığı göz önüne alındığında,
önemli bir başarı olduğu ortaya çıkar.

“burası beniM MuhitiM, DoğDuğuM yer, 
hâlâ buraya geliriM her gün,”
Karagümrük’te doğup büyüyen, futbola burada başlayan

Naci Erdem, uzun yıllar başka kulüplerde oynayıp, antrenörlük
yapmasına rağmen semtiyle ilişkisini kesmemiş. Evi Bostancı
civarında olmasına karşın, Karagümrük’ten kopamayışını,
“Burası benim muhitim, doğduğum yer, hâlâ buraya gelirim her
gün,” sözleriyle açıklıyor. Macaristan zaferinin hayattaki son
temsilcisiyle vedalaşıp caddenin karşısındaki stadyuma bakı-
yorum. Yıllar boyunca nice futbolcuya yağmurlu havalarda bal-
çık çamuruyla çile çektiren, güneşli günlerde bacaklarında
yaralar açılmasına
sebep olan zemin,
artık çimle kaplan-
mış durumda. Gel-
gelelim o zor
şartlarda yetişen
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Brezilya’ya 1-0 yenilen Milli
Takım on biri. Soldan sağa
ayaktakiler: Mehmet Ali
Has, Kadri Kartal, Şükrü
Ersoy, Ercan Ertuğ, Kadri
Aytaç, Basri Dirimlili. Otu-
ranlar: Ayhan Hançer, Naci
Erdem, Ahmet Berman,
Lefter Küçükandonyadis,
İsfendiyar Açıksöz.

Fenerbahçe’nin yeni
transferleri Naci
Erdem ve Basri Dirim-
lili, Öz Fenerbahçe
dergisinin 17 Ağustos
1953 tarihli sayısının
kapağında .
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Çok önemli bir haftayı geride bırak-
tık. Hem alışık olmadığımız YDK
seçim süreci, hem GS gibi ezeli

rakimizle sahamızda oynadığımız
“Derbi” müsabakası ve hem de
bayan baketbol “Euroleague” final
müsabakası ile oldukça heyacanlı sa-
atler yaşadık.

YDK başkan seçiminde alışılma-
mış bir şekilde dört aday yarıştı. 9
Nisan 2022 Cumartesi günü Faruk
ILGAZ tesislerinde yapılan seçimle
bundan sonraki iki yıl için Sn.Uğur
DÜNDAR başkan olurken;  YDK’nun
son sekiz yıldır başkanlığını yürüten
Sn.Vefa KÜÇÜK’le başabaş bir yarış
içindeydi.

Seçimli Genel Kurul, saat 11’de
başladı, önce Sn. Talat YILMAZ baş-

kanlığında divan kurulu oluşturuldu
ve onların yönetiminde Uğur DÜN-
DAR, Vefa KÜÇÜK, Nail KIR ve Sait
YILMAZ soyadları alfabetik sırasında
kürsüye gelerek 10’ar dakikalık ko-
nuşmalarını yaptılar ve daha sonra
sandık sorumlularının nezaretinde oy
verme işlemine başlandı.

Konuşmalar hemen hemen tüm
adayların sanki söz birliği etmişcesine
yapacakları projelerden bahsederken
bugüne kadar hayata geçirilmemiş
ihtisas kurullarının oluşturulması ile
ilgili idi. Şöyleki;

Yönetim Kurulu’nun Tüzük hü-
kümleri uyarınca ya da ortaya çıkan
ihtiyaca göre hazırladığı yönetme-
lik hakkında veya görüş istediği her-
hangi bir hususta, Yüksek Divan
Kurulu, ihtisas komitesi oluşturup in-
celeme yaptırdıktan sonra belirlene-
cek görüşünü en geç otuz gün içinde
Yönetim Kurulu’na sunar;

Bu madde tüzükte beşinci bö-
lümde 46. maddenin c şıkkı olarak
belirtilmiş olmasına rağmen bu güne
kadar hiç çalıştırılmamış. Halbuki
benim anlayışıma göre YDK akil in-
sanlar topluluğudur. Diğer bir deyişle
kulübümüzün Senatosudur. Herşey-
den önce kongre üyesi olarak Fener-
bahçe’ye gönül vermiş insanların 25
yıl sonra terfi ettikleri bu kurul mesle-
ğinde uzmanlaşmış insanlar toplulu-
ğudur. 

O halde itilaflı konuları incelemek
üzere Hukukçular Komisyonu, üye-
lerin sağlık sorunlarına yardımcı ola-
cak Sağlık Komisyonu, Kulübün

NiSaN 2022KaledeKi açı Süper FenerSüper Fener

KaledeKi açı 
Kitabı yazarı
KaledeKi açı 
Kitabı yazarı

Bülent
ARSLAN

Çok önemli bir haftayı geride bırak- kanlığında divan kurulu oluşturuldu

YÜKSEK DİVAN KURULUNDA BİR İLK VE
DERBİDE NEFES KESEN BİR MÜCADELE
Benim anlayışıma göre;

YDK akil insanlar 
topluluğudur. Diğer bir
deyişle kulübümüzün 

‘Senatosu’dur. 
Herşeyden önce kongre

üyesi olarak 
Fenerbahçe’ye gönül

vermiş insanların 
25 yıl sonra terfi 
ettikleri bu kurul 

mesleğinde 
uzmanlaşmış 

insanlar topluluğudur. 
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mali yapısını inceleyen Mali İşler Ko-
misyonu, Spor faaliyetlerinin takipçisi
Spor Komisyonu gibi ihtisas komite-
leri oluşturularak her ay yapılan top-
lantılardan sonra gerek yönetime ve
gerekse de Divan Başkanlığı’na rapor-
lar sunarak takipçisi olmaları kulübü-
müze çok şey kazandıracaktır. 

Bugüne kadar yapılmamış bu
faaliyetler bakalım bundan sonra yapı-
lacak mıdır, mutlaka takipçisi olmalıyız
diye düşünüyorum.

v v v
Derbi müsabakasına geldiğimizde

ise; çok açık söylemek gerekirse
evden maça gitmek üzere hazırlanır-
ken eşim maçın sonucu için ne düşü-
nüyorsun diye sorduğunda, cevabım
şöyle olmuştu. Kaleci hatasından bir
gol yiyeceğimizi düşünüyorum ancak
bizde 2 gol atacağız ve en kötü ihti-
malle maçı 2-1 alırız diyerek evden

çıkmıştım. Ama çok şükür ki maçı 2-0
kazandık. 

Bana çok kötümser bakıyorsun
diyebilirsiniz ancak sezon başında
takımın başına getirilen V. Pereira ıs-
rarla 3-4-3 sistemini takıma monte et-
meye çalıştı. Pek başarılı olduğu
söylenemez. Bunun bence en önemli
iki sebebi var. Bunlardan birincisi de-
fans arkasına sarkıtılan toplarda maa-
lesef kalecimiz çizgi kalecisi
olduğundan pek başarılı olduğu söy-
lenemez. Çünkü kadrodaki iki kaleci-
nin biri diğerinden genel anlamda bir
iki gömlek üstün. Ama her ikisininde
ortak zafiyetleri var. Bu zafiyetlerin
en başında yan toplarda çok zayıflar
ve cesaretleri eksik.

Bir diğer tarafı da sistemi icra ede-
cek futbolculardan oluşan bir çekirdek
kadro olmaması idi. Her seferinde
farklı takımların sahaya sürülmesi ve
hatta oyun içerinde yapılan değişiklik-
lerin çok yanlış olması idi. 

Diğer bir deyişle Fenerbahçe’nin
yetenekli kadrosunun Pereira’nın ka-
fasındaki belli şablonlara uyma çaba-
sıyla geçti. Fenerbahçe’nin çok yönlü
ve yetenekli kadrosu, Pereira’nın fır-
sat futboluna uygun değildi. 

Her ne kadar takımımıza Kim Min-
Jae’yi, Miguel Crespo’yu, Miha Jajc’ı

kazandırdı. Ancak kimliğini kaybet-
tirdi Pereira. Ocak ortasında sezo-
nun ikinci perdesi başladı
Fenerbahçe için. İsmail Kartal, ta-
kımın kafa ayarlarını değiştirmek
zorundaydı. Deyim yerindeyse
herkesin sil baştan yapma
mecburiyeti vardı. 

Nitekim bunu
geçen sezonun
son 10

h a f t a s ı n d a
Emre BELEZOĞ-

LU’nda da yaşadık. Yani bu kabiliyetli
ve üst düzey futbolculardan bir çekir-
dek kadro oluşturulması ve sisteme
uygun futbolcuların oyun akışına göre
yerleştirilmesi gerekiyordu. İşte İsmail
KARTAL’ın son 45 gündür başarısının
sırrında bu yatıyor. Bakın sağ tarafta
Mert Hakan, İrfan Can ve Osai geliş-

tirdikleri çabuk ve hızlı bir tempoyla
zaten zayıf olan GS defansını resmen
çökerttiler.
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n  Serhat bey, çok klasik bir soru. Siz
nasıl Fenerbahçe tutkunu oldunuz?
n  Benim hatırladığım tek şey var bu ko-
nuda, doğuştan Fenerbahçeli oluşum,
inanın ötesini hatırlamıyorum. Benden do-
layı annem de çok iyi bir Fenerbahçeli .
Kkendisi 83 yaşında maçları izliyor, hiç
kaçırmıyor. Biz Sapancalı’yız. Bizim böl-
gemiz, Sakarya ve çevresi ağırlıklı olarak
Fenerbahçelidir. Hatta Fenerbahçe’de fut-
bol oynayan yıldızların birçoğu bu bölge-
lerden yetişmiştir (Aykut, Turhan, Oğuz)
ve gibi meşhur Sakarya Grubu olarak da
anılırlar. Ben de bu bölgede Fenerbah-
çe’den başka takım tanımadım dersen ye-
ridir.
n Türk futbolu büyük bir sancı içinde
bunun içinde Fenerbahçe gibi diğer ta-
kımlarda var . Yerli oyuncu yetişmiyor
sizin fikriniz nedir?
n  Türk halkının futbolda başarıya bakış

açıları çok farklı. Aziz Yıldırım başkanlığı
döneminde 12 kez ikincilik yaşandı. Bu
başarısızlık olarak algılandı, aynı durum
İngiltere’de yaşansaydı başkanın heyke-
lini merkeze dikerlerdi. Türkiye’de sadece
şampiyonluk başarı olarak görülüyor.
Şampiyon olan takım ve başkan başarılı.
Bu baskı ile genç futbolcu yetişmez.
Bugün Arda Güler’i oynatamıyoruz
bence takımın en iyisi, gözlerinin içi parıl-
dıyor, diğerleri ölü gibi bakıyor. 

Arda futbola aşık ve biz bu oyuncuyu
90 dakika oynatamıyoruz. Peki ne zaman
oynatacağız? 

Herkes baskıdan korkuyor. Ali Koç
bile tribünlerin baskısından Aykut Koca-
man’ı gönderdi. Aziz Yıldırım, Ersun Ye-
nal’ı getirmezdi. 

Aykut kocAmAn 3 TEMMUZ’’un 
kAhrAmAnlArındAndır.
Tribünleri dinlemeyeceksin. Doğrulu-

ğuna inandığın kararları vereceksin, baş-
kanlık yöneticilik bunu gerektirir. Ben
maçlara gittiğimde etrafımda bir sürü al-
kollü adam görüyorum ben olsam bunları
sokmam. Bunların takıma zararı var. 

Aykut Kocaman 3 Temmuz’un kahra-
manlarındandır. Onunla birlikte kaleci Vol-
kan da bu lakabı hakketmiştir. 

Biz bu mantalite ile Türk futbolcusu ye-
tiştiremeyiz. Ancak dışardan devşirme, Af-
rika’dan zenci atletik oyuncularla
şampiyon olmaya çalışıyoruz. Trabzons-
por’un şu an yaptığı gibi.
n  Kulüplerin altyapısına TFF katkısı ye-
terlimidir?
n Öncelikle federasyon başkanları, ata-
nan başkanlardır. Bu uzun zamandır hep

‘Futbol görsel bir spor dalıdır, ‘Futbol görsel bir spor dalıdır, 
Fenerbahçe için yaşam tarzını bile değiştiren bir iş insanımız 

Serhat Sağıroğlu: 

göremiyoruz’bunları artık 
‘Futbol görsel bir spor dalıdır, 

göremiyoruz’bunları artık 

Röportaj: Atila BARTIN
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böyle. Bunlar talimatla iş yapan başkanlar.
Altyapılara gelince Fenerbahçe, Galata-
saray, Beşiktaş gibi takımların saha, tesis
ve diğer antrenman araçlarının yeterli ol-
maması nedeni ile buralarda oyuncu ye-
tişmesi zordur. Bunun TFF ilgisi yoktur
tamamen kulüplerin eksikliğinden doğan
bir durumdur. 

Baktığımızda GS’da Arda,Kerem gibi
oyuncular; Fenerbahçe’de harcanmazsa
Arda Güler, Melih Demiral gibi oyuncu-
lar başarılı olabiliyorlar. Tekrar söylemem
gerekirse illa şampiyonluk olsun baskıları
maalesef başarısızlık sonucunu getiriyor.

4 sezondur FenerbAhçe’nin 
tüm plAtFormlArdA hAklArı 
tAm AnlAmıylA sAvunulmuyor. 

n  Fenerbahçe’de Alex, Anelka, Carlos
gibi oyuncuların yıldızlaştığı dönemde oy-
nanan futbol ile son dönemlerde oynanan
futbolu nasıl kıyaslarsınız?
n 2010-2011 yılı 3 Temmuz’dan sonra
Fenerbahçe’ye yapılan operasyon, Türk
futbolu büyük bir erozyona uğrattı. Taraf-
tar açısından da inanç kalmadı, bunun üs-
tüne mali yapılardan dolayı transferler çok
güçleşti. Bu dönemde futbol ve futbolcu-
nun gücü, heyecanı ve kalitesi çok düştü.
Futbol görsel bir spor dalıdır, bunları artık
göremiyoruz. Ben ağırlıklı olarak yabancı
futbol takımlarının maçlarını seyre-
diyorum taraf tutmayınca seyir
daha farklı oluyor. 

GS, FB derbileri oynan-
madan en az 1 hafta öncesi
heyecan doruğa çıkardı.
Pandeminin de etkisi ile o
heyecanda kalmadı. Ha-
kemlere inanç kalmadı
son 4 senedir hakemlerin
Fenerbahçe üzerindeki
baskılarını daha önce-
leri bu kadar yaşama-
mıştık. O dönemde
Aziz Yıldırım gibi güçlü
bir başkan vardı onun
zamanında bunlar ol-
muyordu. 4 sezondur
Fenerbahçe’nin tüm
platformlarda hakları
tam anlamıyla savunul-
muyor. 

Bu yönetim teknik
anlamda idari anlamda
bu işlerin altında kaldı.
Kulübün borçlarının
ıslah edilmesi dışında
maalesef başka bir ba-
şarısı olmadı. Buna kar-
şılık Kulübümüz 100. Yıl
dahil, Aziz Yıldırım döne-
minde stadı arkadaşları ile
birlikte kendi paraları ile
yaptılar.        

Hem tesisleşmede hem de sportif an-
lamda bütün branşlarda öncelik yaşatıldı.
Benim bu söylemlerimden dolayı Aziz Yıl-
dırım’cı olarak görmeyin, benim için
önemli olan kulübümüzün menfaatleridir
benim Fenerbahçeliliğimi de tanıyanlar
çok iyi bilirler.        

Beni çok rahatsız eden bir konuda,
Aziz Yıldırım bu kulüpten bu şekilde ayrıl-

mamalıydı. Seçim günü bazı taraftarların
yaptıklarını hiç unutamıyorum. Kulüp
menfaati için bir yıl özgürlüğünden alıko-
nulmuş bir başkası var mı? Bunu düşüne-
rek hareket edilmeliydi. Aziz Yıldırım
olsun mevcut başkan Ali Koç olsun ka-
nımca yanındakiler tarafından olumsuz
yönlendiriliyorlar.

bAŞkAn’ın yAnındA bulunAn 
yöneticilerin çok Fonksiyonu 
olduğunu dA düŞünmüyorum.

n Kulüp yönetim kurullarının nasıl
oluşması gerekir?
n Ben spor kulüplerin demokratik yöne-
tildiğini düşünmüyorum. Mevcut Baş-
kan’ın yanında bulunan yöneticilerin çok
fonksiyonu olduğunu da düşünmüyorum.
Öncesinde tüm branşlarda başarılı olan
şubelerin şu an ne durumda olduğunu he-
pimiz görüyoruz. Yöneticilerin Aziz Yıldı-
rım gibi menfaatlerini düşünmeyen bu işi
canıyla dişiyle yapacaksa, transferleri fut-
boldan gelen bir kişinin yapması da doğru

bir karar olacaktır. Yöneticilikle kulüp yö-
netmek çok farklı şeylerdir.

3 temmuz yAŞAnmAsAydı 
FenerbAhçe’yi 10 yıl tutAmAz-

lArdı. 
n Bu sezon uzun bir aradan sonra
Trabzon şampiyon olacak ne dü-
şünüyorsunuz?
n Olsunlar da şunlardan bir kurtu-

lalım, bir daha da 30 sene şam-
piyon olamazlar. Bundan sonra
bu şampiyonlukları ile avunsun-

lar. 2010-2011 şampiyonuyuz saf-
satasını da unutsunlar.

3 Temmuz günü tatile gittiğimde
gazeteleri okudum, o gün benim ta-
tilim ile o sene de bitti. Federasyon
başkanı Mahmut Özgener’i istifa et-

tirerek başkanlığını elinden aldılar,
hiç hesapta olmayan Mehmet Ali Ay-
dınlar’ı başkan yaptılar. Bu kurguyu
anlamayan Fenerbahçeliler de vardı.

Bu durum futbolun değer kaybının da
başlangıcı olmuştur. 3 Temmuz yaşan-

masaydı Fenerbahçe’yi en az 10 yıl tu-
tamazlardı. O yıl kadroda çok iyiydi,
birkaç transferle Avrupa da final oynardık.
n Bundan sonra Fenerbahçe için neler
söylersiniz?
n Bu sezonda maalesef kupasız bitti. Ali
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n Bu sezonda maalesef kupasız bitti. Ali

bAŞkAn’ın yAnındA bulunAn 
yöneticilerin çok Fonksiyonu 
olduğunu dA düŞünmüyorum.
Kulüp yönetim kurullarının nasıl

maalesef başarısızlık sonucunu getiriyor.maalesef başarısızlık sonucunu getiriyor.

tüm plAtFormlArdA hAklArı 

bAŞkAn’ın yAnındA bulunAn 
yöneticilerin çok Fonksiyonu 
olduğunu dA düŞünmüyorum.
Kulüp yönetim kurullarının nasıl

oluşması gerekir?

tüm plAtFormlArdA hAklArı 
tAm AnlAmıylA sAvunulmuyor. 

Alex, Anelka, Carlos
gibi oyuncuların yıldızlaştığı dönemde oy-
nanan futbol ile son dönemlerde oynanan

2010-2011 yılı 3 Temmuz’dan sonra

bAŞkAn’ın yAnındA bulunAn 
yöneticilerin çok Fonksiyonu 
olduğunu dA düŞünmüyorum.

n Kulüp yönetim kurullarının nasıl
oluşması gerekir?

3 temmuz yaşatılmasaydı Fenerbahçe
Şampiyonlar ligi’nde final oynardı.

oyuncular; Fenerbahçe’de harcanmazsa
Melih Demiral gibi oyuncu-

lar başarılı olabiliyorlar. Tekrar söylemem
gerekirse illa şampiyonluk olsun baskıları
maalesef başarısızlık sonucunu getiriyor.

lar başarılı olabiliyorlar. Tekrar söylemem
gerekirse illa şampiyonluk olsun baskıları
maalesef başarısızlık sonucunu getiriyor. 3 temmuz yaşatılmasaydı Fenerbahçe

Fenerbahçe 2002-2012 yılları arasında altın çağını yaşadı 
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Koç bu zihniyeti bu yönetimi ile aynı şe-
kilde giderse, devam edemez kendisi de
burada durmaz. Eski başkanı eleştirirken
kendisi daha fazla paraları çöp transfer-
lere harcayarak kulübü daha fazla borca
soktu. Bu saatten sonra işi zor.

Netice de 1utbol kulüpleri alt-
yapılarına ve gençlere
önem vererek ekonomik
sorunlarını da çözme
yolunda adım atmalı-
lar. Son dönemle-
rinde Türkiye’ye para
kazanmaya gelen işi
bitmiş olan futbolcuları
getirmesinler. Mesut
Özil, ben Mesut’u severim
ama onun Fenerbahçe’ye gelme
zamanı yanlış. GS Gomiz Gomiz
dedi ne oldu?  takımı takım yapa-
cak adam getirirsen eyvallah.
Öyle adamlar vardır ki hiç oy-
namasa da takımı bir araya ge-
tirir ayakta tutar.
n Ferhat Bey siz bir iş adamı
olarak FLORKİM Kimya Sana-
yii firmanız ile neler yapıyorsu-
nuz?
n Biz, ikiz kardeşim olan Sedat ile
kimyageriz. 2002 yılında Türkiye de hiç
üretimi olmayan, tencere ve tavalarda kul-
lanılan teflon tabir edilen tencere ve tava-
ların boya kaplamasının üretimini
yapmaktayız. 2002 yılında başladığı-

mızda yerli olarak tek üretici bizdik. 
2015-2016 sonrasında farklı firma-

larda aynı işi yapmaya başladılar. Biz
ağırlıklı olarak züccaciye sektörüne ten-
cere tava yapan fabrikalara bu boyayı sıvı
olarak veriyoruz onlarda kendi tesisle-

rinde bunu kaplamada kullanıyorlar. 
Bir başka işimizde terraplas-
tik kaplama dediği-

miz onun da şu
an Türkiye’de iki
üreticisi var. Bu-
laşık makinaları-

nın sepetlerinde
kullanılan plastik

kimyasal direnci olan
kaplama, toz boyanın

gelişmiş bir ürünü, bunların
üretimini de yapıyoruz. 

Fabrikamız da 30 personel çalışıyor.
Yurt dışına ihracat yaptığımız ülkeler

içinde,  Rusya, Ukrayna, Balerus, Mol-
davya, Mısır, Dubai ve Hindistan var.
Pandemi’den dolayı dünyada yaşanan
ham madde darlığı işlerimizi biraz zorlaş-
tırdı bizde iç piyasaya daha çok ağırlık
vermekteyiz.

Avrupa için bir çalışmamız yok. Avru-
pa’da bizim ihracat yaptığımız ülkelerde
üretim yaptırıyor; doğal olarak ürünleri-

miz bu siparişlerde kullanılı-
yor.

Rusya ile Uk-
rayna arasında ya-

ş a n a n
anlaşmazlık ve
savaştan dolayı
kurların değişme-

sinden dolayı ser-
maye daralıyor.

Umarız burada barış
sağlanır ve ülkeler refah se-

viyelerine ulaşır...
n Serhat Bey, vakit ayırdığınız ve bu
keyifli sohbet için teşekkür ederim...

www.florkim.com

tik kaplama dediği-
yapılarına ve gençlere

KÜÇÜKÇEKMECE’DE TEBO RÜZGÂRI ESTİ

Küçükçekmece’de yapılan 720 sporcunun katıldığı
futbol turnuvasında TOKİ Erdem Beyazıt Orta Okulu
U-12 Futbol Okul Takımı, 3. oldu.
U-12 Futbol Okul Takımı futbolcularından Batıhan
Berber, Mehmet Efe Çınar, Atahan Berber ve Eren’in
oynadıkları futbol ile taraflı tarafsız herkesin
beğenisini kazandılar.
Yine aynı turnuvada TOKİ Erdem Beyazıt Ortaokulu
Yıldız Kız Takımı finalde kaybederek 2. oldu.
Bu turnuvaya katılan tüm sporcuları ve takım
antrenörü Halil Han hocamızı da tebrik ederiz..
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Sanki biraz kabak tadı
verdi. Herkes eğitim gör-

düğü alanda çalışsa, bilgi-
sini paylaşıp uygulasa ve
insanlara faydalı olsa daha
iyi olmaz mı?

Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Genel Müdürlüğü’nün
merkez ve taşra teşkilatla-
rında istihdam edilecek olan
3200 personelin mülaka-
tında sorulan sorular Spor
Bilimleri Fakülteleri’nden
mezun gençleri şok etti. “Spor Bakanlığına mı Di-
yanete  mi müracaat ettik” dediler. 

Mülakatı yapanların başında kuruyemiş toptan-
cılığını batırıpta süt kardeşi sayesinde Genel
Müdür olan spor aşkıyla yanıp tutuşan bir abileri
vardı. Hoş sohbet geçen mülakatta öyle sorular so-
rulmuş ki Spor Eğitimi almamış olan asla cevapla-
yamaz. 

Mülakattaki soruları merak edenlere yazalım ki
sonra ki senelerde sınava gireceklere de kolaylık
olur. İşte sorular: 

Cluion Müslümanları hangi ülkede yaşıyor?
Hicretin kaçıncı yılı kutlanmıştır? 
Maden Dağı Dumandır türküsünü kim söylemiş-

tir? 
Kur'an-ı Kerim kapağının birleştirilmesi işlemine

ne denir? 
Bütün isteklilerin açık artırma verebildiği ihale

türü nedir? 

Malabadi Köprüsü nere-
dedir?

Kim kazandı kim kaybetti
yakında belli olacak. Yazıktır
günahtır hiç mi Allah korkusu
yok sizler de. Bu kul hakkı
yemek değil midir? 

Bununla da kalsa  keşke
Bir de direkt  yapılan atama-
lar var.  Düzce Gençlik Hiz-
metleri Spor İl Müdürlüğü’ne
atanan  Bilal Erdoğan'ın

Başkanı olduğu TÜGVA’nın
Düzce temsilcisi  İmam Hatip Lisesi mezunu  İsa
Yazıcı,  Trabzon Şalpazarı İlçe Spor  Hizmetleri
Müdürlüğü’ne atanan  ilçe müftülüğünde görevli
İmam Hatip Murat Ayaz,  Diyarbakır'da İl Müftülüğü
kadrosunda bulunan  imamlardan Mehmet Masum
Ayhan, Ferzende Lale, Vahap Battal, Ekrem Kaya
ve Mehmet Necat Yiğit’in açıktan atama yoluyla 5
ilçeye Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü olarak
atanması spor camiasında hayretle izleniyor.

Spora ve spor camiasına uzak olan birilerinin,
tüm spor hizmetlerinden sorumlu olarak önemli bir
müdürlüğün başına getirilmesinin ‘il-ilçe ve Ülke’
sporuna ne denli bir fayda sağlayacağı bir başka
eleştiri olarak konuşuluyor. 

Binlerce Spor Bilimleri Fakültesi mezunu genci-
miz Türk Sporu’na hizmet için yıllarca eğitim almış-
ken böylesi işe almaların sonucunda Ülke
Sporu’nun ruhuna El Fatiha demek gerekir.

TÜRK SPORUnUn niyETinE 
AllAHU EKBER

2022 NİSAN BAŞKENTTENSüper FenerSüper Fener
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Harun
ATA

Batıhan ve Atahan, 2012 doğumlu futbol aşığı geleceğin gençleri.

Baba Hasan Berber bölge hakemliği yapmış futbol bilgisi üst se-
viyede.        

Amacı çocuklarının modern futbolu en iyi şekilde uygulamaları
için onlara daima rehber olmakta.

Fenerbahçeli olan bu ailenin minik futbolcu ikizleri şu an Eyüpspor
altyapısında U12 takımının öğrencileri arasında bulunuyor.  Bizde
bu miniklerin Türk futboluna hizmet etmelerini canı gönülden des-
tekliyoruz. Zira Türk futbolunun bu gençlere ihtiyacı var..

Batıhan ve Atahan, 2012 doğumlu futbol aşığı geleceğin gençleri.

Baba Hasan Berber bölge hakemliği yapmış futbol bilgisi üst se-
viyede.        

Amacı çocuklarının modern futbolu en iyi şekilde uygulamaları

HAKEM BABANIN FUTBOLCU İKİZLERİ

Bütün isteklilerin açık artırma verebildiği ihale
türü nedir? 

AHMET GÜVENER.qxp_Layout 1  6.04.2022  18:12  Page 2



Türk futboluna ve hakemliğine yıllarca her düzeyde hizmet
ettim. UEFA'da bir Federasyon'da hem MHK Başkanlığı,

hem Futbol Gelişim Direktörlüğü hem de Genel Sekreterlik
yapmış tek kişiyimdir. Ayrıca ülkenin ilk FIFA Hakem Eğitimcisi-
yim.  Beş ayrı TFF Başkanı ile çalıştım. Ama bugün hakemler
üzerine yapılan gibi bir operasyonu ne duydum ne de yaşadım. 

Her kurulun istemediği hakemler ile çalışmama hakkı var-
dır. Ama bunu yapmanın bir usulü, adabı, doğru yöntemi ve
zamanlaması vardır. Bugün yapılan uygulamanın ne zaman-
laması, ne de içeriği doğru gözüküyor. Türkiye'nin gelmiş geç-
miş en iyi ve Dünyanın en iyi hakemlerinden birisi ile yolları
ayırmanın yolu bu olmamalıydı. Ülkenin yedi FIFA hakeminin
üçü ile yollar ayrılıyorsa bunun nedenlerinin açıklanması gerekir.
Bu listede ayrıca çok yetenekli
pırıl pırıl genç hakemler de var. 

Bu uygulamanın MHK
tarafından yapıldığını
düşünecek kadar saf de-
ğilim. Zaten yıllardır fut-
bolun içinde olan
politikanın futboldan elini
kolay kolay çekeceğini
de düşünmüyorum. 

Ama bu uygulama Türk futbol
hakemliğinde çok derin yaralar
açacaktır. Hakemler ne yazık ki
tarlada ya da ağaçlarda yetişmiyor. Çok uzun
ve meşakkatli bir süreç sonunda yetişiyorlar. 

Bu uygulamayı yapanları ve onları atayan-
ları ve yönlendirenleri futbol tarihimiz hiç iyi bir
şekilde anmayacaktır.  

''Yere düşmekle cevher sakıt olmaz kadr-
ü kıymetten.'' Namık Kemal

Yalova Fenerbahçeliler Derneği ramazan
ayında ihtiyaç sahiplerine destek ama-

cıyla erzak yardımında bulunurken
yine Yalova Yeni Yaşam Engelliler Der-
neği’ne iki adet tekerlekli sandalye
yardımında bulunudu. 

Dernekten yapılan açıklamada;
“Derneğimiz yönetimi, üyeleri ve yar-

dımsever vatandaşlarımızın desteği ile;
100 adet Ramazan Erzak Kolisi hazırlana-

rak ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere paket-
lenmiştir. Muhtarlıklar ve sosyal yardım dernekleri, ayrıca
bireysel tespiti yapılan ihtiyaç sahiplerine bir nebze olsun
destek olabilmek adına yola çıktık. 

Dernek üye aidatlarınızı ödeyerek veya Ramazan
Erzak Kolisi bağışında bulunarak yardım sayımızın art-
masını sağlayabilirsiniz. Allah kabul etsin. 

Yalova Fenerbahçeliler Derneği olarak, Yalova Yeni
Yaşam Engelliler Derneği’ne ihtiyacı olan kişilerin kulla-
nımına verilmek üzere iki adet tekerlekli sandalye alına-
rak bağışta
bulunulmuştur. 

Derneğimiz yöne-
timi ve üyeleri başta

olmak üzere, du-
yarlı insanların

d e s t e ğ i y l e
hayırlı bir

işe vesile
olmanın
mut lu lu-

ğunu hep
birlikte ya-

şadık…” de-
nildi. 

ürk futboluna ve hakemliğine yıllarca her düzeyde hizmet

Ahmet
GÜVENER

EylEM, MHK'nın
DEğil

MHK Eski Başkanı
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YALOVA FENERBAHÇELİLER
DERNEĞİNDEN YARDIM 

KAMPANYALARI
Y

miş en iyi ve Dünyanın en iyi hakemlerinden birisi ile yolları
ayırmanın yolu bu olmamalıydı. Ülkenin yedi FIFA hakeminin
üçü ile yollar ayrılıyorsa bunun nedenlerinin açıklanması gerekir.
Bu listede ayrıca çok yetenekli
pırıl pırıl genç hakemler de var. 

Bu uygulamanın MHK
tarafından yapıldığını
düşünecek kadar saf de-
ğilim. Zaten yıllardır fut-
bolun içinde olan
politikanın futboldan elini
kolay kolay çekeceğini
de düşünmüyorum. 

Ama bu uygulama Türk futbol
hakemliğinde çok derin yaralar
açacaktır. Hakemler ne yazık ki
tarlada ya da ağaçlarda yetişmiyor. Çok uzun
ve meşakkatli bir süreç sonunda yetişiyorlar. 

Bu uygulamayı yapanları ve onları atayan-
ları ve yönlendirenleri futbol tarihimiz hiç iyi bir
şekilde anmayacaktır.  

''Yere düşmekle cevher sakıt olmaz kadr-
Namık Kemal

rak ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere paket-
lenmiştir. Muhtarlıklar ve sosyal yardım dernekleri, ayrıca

işe vesile
olmanın
mut lu lu-

ğunu hep
birlikte ya-

şadık…” 
nildi. 

bireysel tespiti yapılan ihtiyaç sahiplerine bir nebze olsun
destek olabilmek adına yola çıktık. 

Dernek üye aidatlarınızı ödeyerek veya Ramazan
Erzak Kolisi bağışında bulunarak yardım sayımızın art-
masını sağlayabilirsiniz. Allah kabul etsin. 

Yalova Fenerbahçeliler Derneği olarak, Yalova Yeni
Yaşam Engelliler Derneği’ne ihtiyacı olan kişilerin kulla-
nımına verilmek üzere iki adet tekerlekli sandalye alına-
rak bağışta
bulunulmuştur. 

Derneğimiz yöne-
timi ve üyeleri başta

olmak üzere, du-
yarlı insanların

d e s t e ğ i y l e
hayırlı bir

işe vesile

Bu uygulamanın MHK
tarafından yapıldığını
düşünecek kadar saf de-
ğilim. Zaten yıllardır fut-
bolun içinde olan
politikanın futboldan elini
kolay kolay çekeceğini
de düşünmüyorum. 

Ama bu uygulama Türk futbol
derin yaralar

açacaktır. Hakemler ne yazık ki
tarlada ya da ağaçlarda yetişmiyor. Çok uzun
ve meşakkatli bir süreç sonunda yetişiyorlar. 

Bu uygulamayı yapanları ve onları atayan-

bireysel tespiti yapılan ihtiyaç sahiplerine bir nebze olsun
destek olabilmek adına yola çıktık. 

Dernek üye aidatlarınızı ödeyerek veya Ramazan
Erzak Kolisi bağışında bulunarak yardım sayımızın art-
masını sağlayabilirsiniz. Allah kabul etsin. 

Yalova Fenerbahçeliler Derneği olarak, Yalova Yeni
Yaşam Engelliler Derneği’ne ihtiyacı olan kişilerin kulla-
nımına verilmek üzere iki adet tekerlekli sandalye alına-
rak bağışta
bulunulmuştur. 

Derneğimiz yöne-
timi ve üyeleri başta

olmak üzere, du-
yarlı insanların

d e s t e ğ i y l e
hayırlı bir

işe vesile

!
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Masa Tenisi 
Takımlarımız, 

Süper Lig’i 
namağlup 
şampiyon 

tamamladı
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NİSAN 2022GÜNDEM Süper FenerS

Masa Tenisi Süper Ligi’nde 2021
sezonu Burdur'da yapılan 5.

ve 6. etap müsabakalarıyla sona
erdi.

Fenerbahçe Kadın ve Erkek
Masa Tenisi Takımlarımız, sezonu
namağlup şampiyon tamamladı.

Son gün takipçisi Kocasinan
Belediye Spor'u 3-1 yenen kadın
takımımız, 23'te 23 yaptı.

Erkek A Takımımız ise İstanbul
Büyükşehir Belediye'yi 3-0 mağ-
lup ederek 23. maçından da galip
ayrıldı ve Türkiye Şampiyonu
oldu.

Sarı lacivertli ekipler müsaba-
kaların ardından düzenlenen tö-
renle kupalarını aldı.

Fenerbahçe Opet Kadın Voley-
bol Takımımız, CEV Şampi-

yonlar Ligi yarı final
rövanşında VakıfBank'ı
ağırladı. Taraftarlarımı-
zın da yoğun ilgi gös-
terdiği Burhan Felek
Vestel Voleybol Sa-
lonu’ndaki mücadelede
sonunda rakibini 25-14, 25-
20 ve 28-26’lık setler sonunda
3-0 mağlup eden Takımımız,
maçı altın sete taşıdı. 

Altın set sonunda rakibine
11-15 mağlup olan Kadın Voley-
bol Takımımız, CEV Şampiyon-
lar Ligi’ne yarı finalde veda etti.

Ta-
k ımımızda

Melissa Vargas 24 sayıyla
maçın en skorer ismi olurken
onu 10 sayıyla Arina Fedorovt-
seva, 8 sayıyla Eda Erdem
Dündar, 4 sayıyla da Mina Po-
povic izledi.

Fenerbahçe Opet Kadın Voleybol Takımımız,
CEV Şampiyonlar Ligi’ne 

yarı finalde veda etti
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Eski dünya 5 numarası Fransız tenisçi Jo-Wilfried
Tsonga, Roland Garros'nun ardından emekli olacağını
açıkladı.
Jo-Wilfried Tsonga kariyerinin son profesyonel turnu-

vasına katılmaya hazırlanıyor. Çarşamba günü basın
toplantısında konuşan tecrübeli oyuncunun kariyeri sa-
katlıklarla geçmişti.Fransız oyuncunun en büyük başarısı
Avustralya Açık finalinde oynamaktı. Grand Slam şam-
piyonluğu bulunmayan Tsonga Fransa Açık'ta bir kez yarı
final ve Amerika Açık'ta çeyrek final oynamıştı.

Jo-Wilfried Tsonga, dünyaca ünlü boksör Muhammed
Ali'ye benzerliğinden dolayı "Tenisin Muhammed Ali'si" ola-

rak anlıyor.

NİSAN 2022DÜNYA’DAN SPOR Süper Fener

Kariyerinde bir çok başarıya
imza atan Milan'ın Boşnak
asıllı İsveçli oyuncusu, yap-

tığı her röportaj ile gündem ol-
maya devam ediyor. Ekim
ayında 40. yaş gününü kutla-
yan İsveçli oyuncu, Milan'daki
performansıyla dikkat çekiyor. 

Kulüp kariyerinde 492
gole ulaşan Ibrahimovic,
France Football'un 'Bay

Mükemmel' aradığını
iddia ederek Ballon d'Or

ödülüne layık görülmediğini söyledi.
Alman gazetesi BILD'e verdiği rö-

portajda, Ballon d'Or ödülünü eleştiren
İbrahimoviç, “Bunlar siyasi ödüller.
Onlar, ’Bay Mükemmel' istiyorlar. Konu-
şur ve düşündüğünüzü söylerseniz,
Ballon d'Or'u asla kazanamazsınız. Bu
ödülü, Lionel Messi ve Cristiano Ro-
naldo gibi 'Bay İyi Çocuğa’ vermek
kolay. Bu ödüller benim için hiçbir şeyi
değiştirmez. Beni daha iyi ya da daha
kötü yapmaz." i fade le r in i
kullandı.

Tenisin
Muhammed 
Ali'si emekli

oluyor

“Bunlar siyasi ödüller”

EURO 2020'de geçirdiği kalp
krizinin ardından ilk kez Dani-
marka Milli Takımı'na dönen

Christian Eriksen, Hol-
landa karşısında
oyuna girdikten
2 dakika sonra
golünü attı.

İngiltere Premier Ligi ekiplerinden
Brentford'un formasını giyen Eriksen, 47.
dakikada şık bir gole imza attı ve skoru 3-
2'ye getirdi. 

Eski dünya 5 numarası Fransı
TsTsT onga, Roland Gaarros'nun ardı
açıkladı

DÜNYAYAY ’DAN SPOR Süper FenS
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Hazırlık maçında Hollanda, Danimarka'yı 4-
2 yendi. Geçirdiği kalp krizi sonrası 9 ay

aranın ardından formayı giyen Dani-
markalı Christian Eriksen, oyuna girdik-

ten iki dakika sonra golünü attı.
26

l i i ödüll ”“B

Zlatan Ibrahımovic, her yıl France Football 
dergisi tarafından Avrupa'nın en iyi 

oyuncusuna verilen Ballon d'Or ödülü eleştirdi. 

ahimovic,
un 'B'B' ay
aradığını

allon d'Or

kolay. Bu ödüller benim için hiçbir şeyi
değiştirmez. Beni daha iyi ya da daha
kötü yapmaz." i fade le r in i
kullandı.

e geçirdiği kalp
an ilk kez Dani-
kımı'na dönen
n, Hol-
ında
en
ra

Premier Ligi ekiplerinden
formasını giyen Eriksen, 47.

k bir gole imza attı ve skoru 3-

alplpl krkrk irir zizi iziz sonrarar sı 9 ay
ormayı giyen Dani-
en, oyuyuy na giriri drdr idid kiki -k-k
onrarar golünü attıtıt .

 
forması
açık

artırmada

Hazırlık maççındda Hollaanda, Danimarka'yı 4-

Eriksen'den rüya gibi dönüş
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İsviçre'nin Nyon kentinde biraraya gelen UEFA yetkilileri, Fi-
nansal Sürdürülebilirlik Düzenlenmesini kabul etti. Yeni kurala
göre kulüpler gelirlerinin yüzde 70'ini harcayabilecek ve

bu harcamaya maaşlar, transfer ve menajer ödemeleri dahil ola-
cak. Yeni kural Haziran 2022'den itibaren geçerli olacak.Top-
lantının ardından açıklama yapan UEFA Başkanı Aleksander
Ceferin, "Futbol endüstrisinde yaşanan değişim, pandeminin
ekonomiye kaçınılmaz etkisi finansal sürdürülebilirlik için reform-
ları zorunlu kıldı." şeklinde konuştu.

Yıllık kabul edilebilir sapma 30
milyon Euro'dan 60 milyon Eu-
ro'ya yükseltildi. Kulüpler
elde ettiği gelirle oyuncu
maaşlarını, transferde
harcanarak parayı ve
menajer ödemelerini
gerçekleştirecek. UEFA'nın belirlediği yeni limite kulüplerin ola-
bilmesi için 3 senede kademeli olarak azaltılacak.

İngiliz basınından Mirror'ın haberine göre, Rus as-
kerlerinin Kiev bölgesine işgali ardından Shakh-
tar Donetsk'te sportif direktörlük görevini

yürüten Srna, altyapı akademisindeki 100 ço-
cuğu ve ailesini ülkesi Hırvatistan'a güvenli
geçişini sağladı.

Kiev'den ayrılmak zorunda kaldıklarını
belirten Darijo Srna, "Kiev'den ayrılmamız
tavsiye edildiğinde, şehirden o kadar çok
insan ayrılıyordu ki, akademi tesisimizin ya-
nından geçmemiz normalde 20 dakika olması
gerekirken yolculuğumuz 3 saat sürdü.
Hırvatistan'dan iki arkadaşımla birlik-
teydik ve memleketimize geri dön-

dük. Yardım etmek için elimizden geleni yapıyoruz.
Split'te Shakhtar akademisinden 100 çocuğu ve

annelerini misafir ettik, benim kariyerime baş-
ladığım Split bölgesindeki otellerdeler ve
onlar için bazı eğitimler düzenlemeye çalı-
şıyoruz. Hırvatistan hükümeti bana şimdi-
den çok yardımcı oldu. Futbolculuk
kariyerimde 19 yıl boyunca Ukrayna ilk

günden itibaren beni kucakladı ve şimdi
onlara insani bir krizde yardım etmek için

elimden geleni yapmaya çalışıyorum"
ifadelerini kullandı.

ener DÜNYAYAY ’DAN SPOR

Yıllık kabul edilebilir sapapa ma 30
milili ylyl oyoy n EuEuE roror 'd'd' adad n 60 milili ylyl oyoy n EuEuE -
o'y'y' ayay yükseltildi. Kulüpler
lde ettiği gelirle oyuncu

maaşlarını, transferde
arcanarak parayı ve

menajer ödemelerini

UEFA’dan yeni Finansal Fair-Play kuralları
UEFA yeni FFP kuralını duyurdu. Buna göre kulüpler gelirlerinin yüzde 70'ini

oyuncu maaşları,transfer ve menajer ödemelerine harcayabilecek.

Aleksander Ceferin,

or ın haberine göre, Rus as
ne işgali ardından Shakhkhk -
f didid riri erer ktktk ötöt rlrlr ük görevini
ademisindeki 100 ço-
Hırvatistan'a güvenli

orunda kaldıklarını
KiKiK ev'd'd' en ayryry ılmlml amız
hiriri drdr en o kakak dadad r çok
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aldldl eded 20 dadad kikik kiki akak olmlml ası
uzuzu 3 saat sürdrdr ü.

dadad şımlalal biriri lrlr ilil kiki -k-k
ze geririr dödöd n-

dük.k.k YaYaY rdrdr ım etmtmt ek içiçi inini elilil mimi
SpSpS lilil t't't' etet Shakhkhk tatat r akakak deded m

annelelel ririr nini i misisi afifif riri ettitit kiki
lalal dığım SpSpS lilil t bölglgl e
onlalal r içiçi inini bazı eğititit
şıyoyoy rurur zuzu . Hırvavav titit sisi tatat n
den çok yayay rdrdr ım
kakak ririr yiyi eyey ririr mimi de 19 yıl

gündeded n ititit bibi arerer n be
onlalal rarar inini sani biriri krkrk

elilil mimi den geleni
ifadelerini k

Darijo Srna, Ukrayna'daki 100 çocuğu ülkesine götürdü

"Tanrının Eli"
forması
açık 

artırmada

Diego Maradona, futbol tarihinin en ikonik golle-
rinden birini 1986 Dünya Kupası'nda İngiltere'ye
karşı atmıştı.

Çeyrek final eşleşmesinde Arjantin'in İngilte-
re'yi elemesine yol açan 'Tanrının Eli' olarak ad-
landırılan gol, Dünya Kupasını Arjantin'in
kazanmasında büyük etken olmuştu.

BBC'nin haberine göre, o dönem İngiltere Milli
Takımı'nda orta sahada forma giyen Steve Hodge,
Arjantin'in 2-1 galip ayrıldığı çeyrek final maçının ar-
dından tünelde Maradona ile formasını değiştirdi ve
günümüze kadar sahibi olarak kaldı.

Arjantin efsanesinin 2020 Kasım'da vefat etme-
sinin ardından Steve Hodge, formanın satılık olma-
dığını açıklayarak, "İnsanlar durmadan kapımı
çalıyordu. Formayı satmak istediğim yönündeki ha-
berler tamamen yanlıştı. Bu haberleri saygısız bu-
luyorum ve satmaya çalışmıyorum." ifadelerini
kullanmıştı.

Ancak İngiliz basının haberinde, Steve Hodge'ın
formayı 20 yıldır sergilendiği Ulusal Futbol Müze-
si'ne ödünç verdiği açıklandı. İkonik formasının 20
Nisan ve 4 Mayıs tarihleri arasında Londra'daki Sot-
heby's müzayedesinde açık artırma ile satışa çıka-
cağı belirtildi.

Diego Maradona'nın hatırasına 4 milyon Sterlin
üzerinde teklif gelmesi beklenildiği yazıldı.
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MAYIN TARLASI

Başkan olarak seçtiğimiz Ali Koç, ne-
dense sarı-lacivertlilerin hayati önem

taşıyan voleybol maç- larında yok.
Oysa, bir kulüp

başkanı sporcuların
aynı zamanda babası-
dır.

Ben şahsen Ali
Koç'u hiçbir voleybol
maçında görmedim. 

Oysa eski başkan
Aziz Yıldırım, bir za-
manlar şube sorum-
lusu olduğu voleybol
maçlarına çok ge-
lirdi.

Sporcusu ve taraftarı Ali Koç'u da
salonda görmek istiyor.

Fenerbahçe Kadın Voleybol Takımı,
Avrupa Şampiyonlar Ligi'nde yarı final
maçını oynuyor, Ali Koç yok.

Ben şahsen buna bir laf bulamadım.

Sarı-lacivertliler Şampiyonlar Ligi fi-
nalini kılpayı kaçırdı Vakıfbank'a.

Sahada fileye yükselen voleybolcu,
tribünde başkanını gö-

remez ise perfor-
mansı gerilemez
mi.

Bir maçta da
protokol tribününde
Ali Koç'a çok ben-
zeyen Bekir İmre
vardı.

"Ali Koç dublör
mü kullanıyor" da
denildi.

Tüm yöneticiler
son Vakıfbank ma-

çında Burhan Felek Salonu'nda var.
"Ama Başkan Ali Koç yok. Bu kulü-

bün başkanı var mı?"diye sormadan
edemiyorum.

Yazık...

ARDA GÜLER. Fenerbahçe'de altyapıdan
gelen bir değer.Doğma büyüme Fenerbah-

çeli. 
İnşallah öncekiler

gibi basına meze
olmaz. Bu tip futbolcu-
ların peşinde koşan
güzellerin esiri olmaz.

Kalamış'ın sefaha-
tına dalmaz.

Fenerbahçe 'n in
büyüklüğü ile havalan-
maz.

Ötekiler gibi harca-
mayalım bu pırıl pırıl çocuğu.

Her şeyi zamanında ve doğru yaparsa, hem
Fenerbahçe, hem de Milli Takım kazanır.

Cengiz
TOKGÖZ
Mayın Tarlası

Basına Meze Olmazsa

Bu kulübün başkanı yok mu?

Bu sezon şampiyonluk treni kaçtı. Başkan ve yönetimi
önümüzdeki sezon için şimdiden temaslara başlamalı.

Anlaşılan Löw olmadı. Bizi avuttular "Löw" diye. Bundan
sonra ne olur bilinmez. Elbette Ali Koç, şimdiye kadar yara
alan prestijini yeniden kazanmak için büyük çaba sar-
fedecek. Beklentimiz, sarı-lacivertli formayı giyen ya-
bancılar gibi transferler yapılmalı.

Sow, Lugano, Kuyt ve Alex de Souza, yıllar geçti
unutulmadı. Haydi Başkan, bak aidatları da 500'er
lira yaptın. Bunlar geri gelmez ama hiç olmazsa
iyi yabancılar getir. Heyecanla bekliyoruz.

Milli takım ve Fenerbahçe'nin başarılı kaptanı
Eda Erdem, voleybol dışında da gözde.
R u s y a - U k -

rayna savaşı ne-
deni ile Antalya'da
yapılan Diplomasi
Forumu'nda Dış-
işleri Bakanı ve
Spor bakanı ile
oturumda yer alan
Eda Erdem, daha
sonra İstanbul'daki
Fenerbahçe - Eczacıbaşı Dynavit maçında Av-
rupa Voleybol konfederasyonu (CEV) Alexsan-
der Borirçiç'e takımının imzalı formasını verdi.

Fenerbahçe'ye Mehmet Ali Aydınlar'ın kazan-
dırdığı Eda Erdem, aynı zamanda tribünlerin de
sevgilisi. Eda, her zaman olduğu gibi kendine
gösterilen sevgiye güler yüzü ile karşılık veriyor.
Tebrikler Kaptan.

Tarkan Tevetoğlu, müzik dünyamı-
zın 1 numaralı ismi. 

Yalnız Türkiye'de değil, müzik
dünyasının da hatırı sayılır sanatçısı.

Alçakgönüllülüğünün yanısıra
hayvanseverleği ile de ön planda.

Sokak köpekleri için bir çiftlik
satın alan Tarkan için hayranları onu
bir kez daha bağrına bastı, güzel bir
isim de buldu: Aslan Tarkan.

Tüm engellemelere rağmen İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu her yere koşu-

yor. Cumhurbaşkanı olursa İstanbul
adına üzülürüm. 

İmamoğlu, İs-
tanbul'un 2036
Olimpiyat ve
P a r a l i m p i k
Oyunları’na ev
sahipliği yapma

talebi için Uluslararası Olimpiyat Komi-
tesi (IOC) Başkanı Thomas Bach ile bir
araya geldi. TMOK Başkanı Uğur Erde-
ner'in de katıldığı görüşme, İsviçre’nin
Lozan kentinde gerçekleştirildi.

Her Yerde O Var

Adam Gibi Adam Süpermen İmamoğlu

Fenerbahçe oldum olası, tribünde bereket de-
mektir.
Futbol, basketbol ve voleybolda stad ve sa-

lonları sarı-/lacivertrenkler dolduruyor.
Futbolda gittiği şehirlerde esnafın kazancı

artıyor. 
Öteki kulüplerin salonların yarısını bile dol-

duramadığı voleybolda Fenerbahçe taraftarı tık-
lım tıklım.

Fenerbahçe'nin Eczacıbaşı Dynavit ma-
çında da Burhan Felek salonu iğne atsan, yere
düşmez görüntüde idi. Seyirci sayısı ise 5400
idi. 

Takımlarına destek veren taraftar da konuk
takmımın moralini bozdu.

Bu arada salonu kiralayan Fenerbahçe'ye
de iyi bir kazanç oldu.

Tribün bereketi Fenerbahçe

Mücadeleye devam
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Dergimiz aylık olduğu için bazı
önemli olayları sonradan kul-

lanıyoruz. Bunlar-
dan biri de
Türkiye'nin varlı-
ğının başlangıcı
olan Kurtuluş Sa-
vaşı.

250 bin meh-
mehçiğin yaşam-
dan koptuğu
Kurtuluş Sava-
şı'nda futbolumuzun 3 Büyük-
leri de Çanakkale'de idi.
Beşiktaş, Galatasaray ve Fener-
bahçe 1915 yılındaki Kurtuluş
Savaşı'nda toplam 30 futbolcu-
sunu çanakkale'de toprağa
verdi. Mekanları cennet olsun.

Cephede savaştıktan sonra sa-
atlerce yol gidip İstanbul’da maç

yapmaya gelip,
maç sonunda tek-
rar cepheye dönen
futbolcuların hika-
yeleri ise kitaplara
konu olmuştur.

Ve Kurtuluş Sa-
vaşı’nda her şehri-
mizden gencecik
delikanlılar Çanak-

kale'de savaştı, vatanı korudu.
Trabzon'da okulda yoklama ya-
pılır. Sınıflarda kimse yoktur.
Çünkü Çanakkale'ye gidenler
geri dönmemiştir. Mekanları
cennet olsun.

Ruhları Şad Olsun

Nereden Nereye?

Biliyorum, sahaya çıkarken futbolcular ellerine tutuşturulan bez pan-
kartlardan rahatsız.
Ancak, önemli günler veya sosyal destek için verilen pankartlar

kalabalığa gösterilmek için.
Ancak, yalnız futbol değil voleybolda da takımlar yasak savar gibi

taşıyor pankartları. Sahaya çıkarken stadın veya salonun bir kısmı
görüyor. Tembellikten midir, bilmezlikten midir nedir stad ve salon-
larda büyük bir çoğunluk pankatta ne yazdığını göremiyor. Sporcula-
rın ellerindeki pankartı her yöne göstermesi daha doğru olur.

Yasak Savar Gibi

Sevilirken, nefret edilmek çok kötü.Golünü at-
mışsın, Portekiz'i penaltı ile yakalamışsın,

belki de maçı kazanacaksın.
Şansa da bir penaltı.. 

Daha topa gelir-
ken, psikolojik gö-

rüntüsü kötü idi.
Yanımdakilere

"Atamaz" dedim.
Demez olaydım.

Atamadı. 
Elbette o da is-

temezdi. 
Ama vakif geldi

galiba Burak.
Teşekkürler

Vakit Geldi 

Çanakkale Köprüsü açıldı. Yapılan
her eser için tebrikler. Hoşu-

muza gitmeyen uçuk maliyeti ve
sonraki koşullar.

Bu arada Cumhurbakanı'nın
sancağı öpmesi de güzel ve an-
lamlı idi.

Hele şükür

saha dışından...

NeNeNeeNeNeNeNeeNeNerererrerererereerereererrerererededeededdededdededededdeddedededededededee

şsın,
sın.

altı..
elir-
gö-

ü idi.
kilere
im.

m.
ı.
s-
di.

eldi
rak.
ürlrlr elel r

belki de
Ş

Sergen Yalcın için
umutlanmış, "İyi

oldu" demiştim.
Ama onu da yedi-

ler.
Şimdi nerelerde,

gören var mı?

Yazık Oldu
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Fenerbahçe ve A Milli Kadın Voleybol
Takımı kaptanı Eda Erdem Dündar'a

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK)
tarafından büyük onur ödülü.

Ülkemizi Londra 2012 ve
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyun-
ları’nda temsil eden A Milli
Kadın Voleybol Takımımızın
kaptanı Eda Erdem Dündar
TMOK Sporcu Komisyonu
Başkanlığı’na seçildi.

300’ün üzerinde milli for-
mayı giyen Eda Erdem, aynı
zamanda 2024 yılı sonuna
kadar TMOK Yönetim Kurulu
Üyeliği görevini de üstlenecek.

Son olarak Milletler Ligi’nin
en iyi orta oyuncusu seçilen
milli oyuncu, 2021 Avrupa Vo-
leybol Şampiyonası’nın da en
iyi orta oyuncusu seçilerek bu
ünvanı üst üste 4 kez kazanan
tarihteki ilk voleybolcu

olmuştu.
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KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turhan, 
Jak Benzonana, Numan Atay, 

Barış Özkan, Özgün Mert, Harun Ata.
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Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Yazı İşleri Müdürü
Yalçın TÜRK

Büyük Kaptana
Büyük Onur

Fenerbahçe ve A Milli Kadın VoVoV leybol
TaTaT kımı kaptanı EdEdE adad ErErE drdr eded m Dündadad r'r'r a

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK)
tarafından büyük onur ödülü.

Ülkemizi Londra 2012 ve
ToToT kyo 2020 Olimpiyat Oyun-
ları’nda temsil eden A Milli
Kadın VoVoV leybol TaTaT kımımızın
kaptanı Eda Erdem Dündar
TMTMT OK SpSpS orcrcr u KoKoK misisi yoyoy nu
Başkakak nlılıl ğığı ı’n’n’ a seçildi.

300’ün üzerinde milli for-
mayı giyen Eda Erdem, aynı
zamanda 2024 yılı sonuna
kadar TMOK Yönetim Kurulu
Üyeliği görevini de üstlenecek.

Son olarak Milletler Ligi’nin
en iyiyi iyiy ortatat oyuncusu seçilen
milli oyuncu, 2021 Avrupa VoVoV -
leybol Şampiyonası’nın da en
iyi orta oyuncusu seçilerek bu
ünvanı üst üste 4 kez kazanan
tarihteki ilk voleybolcu

olmuştu.

Büyük Kaptana
Büyük Onur

NİSAN 2022

30

Değerli yöneticilerimizden,
sevgili ağabeyimiz 

Köksal Özbek, 
2008 yılında Ezelden Ebede
Bir Destan adlı bu şiir kitabını
yazdı. Burada kendisi Fener-
bahçe’nin önemini arzetmiştir.

Biz de bu değerli şiirleri 
olabildiğince okunması için 
her ay çıkarttığımız dergide

sırasıyla yayınlayacağız. 
Bize bu imkanı verdiği için

değerli ağabeyimize 
teşekkür ederiz.

Fenerbahçe Cumhuriyeti
Fenerbahçe…
Bir sevgi cumhuriyeti…
Kuşkusuz,
farklıdır
taşıdıkları nitelik;
fakat,
bir şey var ki,
aynı amaca yönelik
milyonlarca insan…
“Ne mutlu Türküz,
hepimiz Atatürk’üz”
diyen yürekleriz.
Bizim gibi düşünenleri,
saflarımıza bekleriz.
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Dilovası Makine İhtisas ve İmes Organize Sanayii Bölgesi’nin 

ilk ve tek
Kataforez Kaplama yapan tesisiyiz.

Sektöre katkı sağlayacak teknolojik laboratuvarımızla ve tedarikçimiz Boysis ile birlikte 
devreye alacağımız tesisimizle Mart 2021’de üretime başlıyoruz...

Let’s Coat the World Together
Dünyayı Birlikte Kaplayalım

Çerkeşli OSB Mahallesi İmes Organize Sanayi Bölgesi 20. Cadde No:11 G23A17D2A Pafta 625 Ada 25 Parsel Dilovası-Kocaeli
info@asilktl.com        www.asilktl.com

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

0216 906 10 10
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ABONE OLMAYI UNUTMAYIN

LEGENDFUTBOL LEGENDFUTBOLTV LEGENDFUTBOLTV
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